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Vi är glada att du valt att besöka oss, staden som fem år i rad har fått högst poäng i Global Destination 
Sustainability Index och rankas därmed som en av världens mest hållbara destinationer. I Göteborg är 
alla välkomna, oavsett om du vill känna på stadspulsen, njuta av lugnet i naturen, eller uppleva något 
av våra många evenemang. Vi på turistinformationen hjälper dig att hitta rätt bland allt som finns att 
se och göra i Göteborg och skärgården. Vi hoppas att du ska trivas riktigt bra här hos oss! Vi ses!
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ALLTID NÅGOT PÅ GÅNG

Göteborg är en livlig evenemangsstad. Från januari till december 
kan du njuta av allt från stora sporthändelser till matfestivaler, 

trädgårdsutställningar och kulturevenemang. Se vad som händer 
just idag på goteborg.com/evenemang.

GÖTEBORG FILM FESTIVAL 
JANUARI–FEBRUARI

30 000 njuter av storfilmer och 
independent-pärlor under Nordens 
ledande filmfestival. 

JULSTADEN 
NOVEMBER–DECEMBER

Göteborg är en underbar julstad 
med mängder av juleljus, mysiga 
marknader, Jul på Liseberg och en 
oslagbar atmosfär.

HÖSTSTADEN 
OKTOBER – NOVEMBER

Kultur, mat, höstmarknader och 
läskigt roliga aktiviteter över hela 
stan.

INTERNATIONELLA VETENSKAPS-
FESTIVALEN 
APRIL

Ett av Europas ledande populär-
vetenskapliga evenemang, med 
hundratals aktiviteter.

BOKMÄSSAN 
SEPTEMBER

Svenska Mässan förvandlas till 
Nordens största bokfest.

GOTHENBURG HORSE SHOW 
FEBRUARI

Scandinavium gästas av ridsport  
i absolut världsklass när världs-
cupens västeuropeiska liga avgörs.

GÖTEBORGSVARVET  
MAJ 

Göteborgsvarvet är ett klassiskt 21 
kilometerslopp som arrangeras 
varje år i Göteborg.

GÖTEBORGS KULTURKALAS 
AUGUSTI/SEPTEMBER

Staden förvandlas till en stor kul-
turfest där allt är gratis.

WAY OUT WEST  
AUGUSTI

Den internationellt hyllade musik-
festivalen intar Slotts skogen.

DEN HÅLLBARA STADEN

Hållbarhet är viktigare än någonsin, även på semestern, och Göteborg erbjuder 
många härliga hållbara upplevelser i och runt staden. Fem år i rad har Göteborg fått 

högst poäng i Global Destination Sustainability Index och rankas därmed som en 
av världens mest hållbara destinationer. 2021 blev Göteborg även utsett till värl

dens mest hållbara stadsvistelse av reseguiden Lonely Planet.

4. UTOMHUSKONST I CITY
Artscape och ArtMadeThis är två projekt som bidrar till 
en mer färgglad stad. Den 21 kilometer långa konstrun-
dan inom jubileumsprojektet Sätt färg på Göteborg är en 
gång/cykelsträcka som är kantad av muralmålningar. 

1. HÅLLBARA TRANSPORTER
De populära hyrcyklarna Styr & Ställ finns på över 130 
stationer runt om i staden och nästan 100 procent av 
kollektivtrafiken går på förnybar energi. Att ta färjan 
över älven eller en spårvagn genom stan är dessutom 
en genuin, kul och prisvärd typ av sightseeing! 

6. TRÄDTÄLTA NÄRA PILGRIMSLEDEN
Bo i trädtält i Vättlefjäll. Pevon Ecoturism erbjuder 
lärande, levande upplevelser utomhus som bygger på 
samarbete med lokala aktörer. Här kan du också boka 
guidade turer i vildmarken eller boka in att laga din 
egen middag över öppen eld. 

3. HITTA UT – ETT SÄTT ATT UPPTÄCKA GÖTEBORGS NATUR

Upptäck nya spännande platser både centralt i stan och 
i Göteborgs skärgård samtidigt som du motionerar och 
har chansen att vinna priser. Hämta en karta på Goth-
enburg Visitor Centre eller på Infopoints i skärgården, 
alternativt ladda ner kartan via appen Hitta Ut.

2. NÄRPRODUCERAT OCH EKOLOGISKT
Närproducerat, ekologiskt, veganskt och vegetariskt – i 
Göteborg finns det gott om hållbara alternativ på tall-
riken och i glaset. Passa på att fika och äta på ställen 
med hållbarhet i fokus. Fler tips på sidan 42.

5. VINTAGE OCH SECOND HAND
Göteborg har många fina secondhand-butiker. Botani-
sera bland vintage- och secondhandaffärer i Göteborgs 
olika stadsdelar. Läs mer på sidan 22. 

http://goteborg.com/evenemang


100 år i Göteborg
I 100 år har vi tillsammans och var och en för sig, varit med  
och gjort Göteborg vackrare, klokare, roligare och mer dynamiskt.  
När staden Göteborg nu firar 400 år satsar vi och bygger vidare  
för kommande generationer. Det vill vi fira tillsammans med dig!

1923-2023

Akvariet  
Avenyn och Götaplatsen 
Botaniska trädgården
Bräcke diakoni 
Göteborgs Konsthall

Göteborgs konstmuseum 
Göteborgs naturhistoriska museum  
Handelshögskolan 
Liseberg 
Slottsskogsvallen

Upptäck allt spännande som händer hos oss på 
goteborg2023.com/100ar
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GÖTEBORGS MARIT IMA UPPLEVELSEMUSEUM

LÄS MER PÅ WWW.MARIT IMAN.SE 
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MUSEER

AEROSEUM, GRANHÄLL
Aeroseum är ett underjordiskt flygupplevelsecenter i 
en av Kalla krigets hemligaste försvarsanläggningar.
Här visas flygets historia och utveckling.
aeroseum.se

GÖTEBORGS KONSTHALL, GÖTAPLATSEN
Göteborgs Konsthall presenterar grupp- och 
soloutställningar med svenska och internationella 
konstnärer som visar på mångfalden inom den 
samtida konsten.
goteborgskonsthall.se

GÖTEBORGS KONSTMUSEUM, GÖTAPLATSEN
En av norra Europas finaste konstsamlingar från 
1400-talet och framåt. Dessutom ett riktigt bra 
utbud av konstböcker till försäljning. 
goteborgskonstmuseum.se

GÖTEBORGS NATURHISTORISKA MUSEUM,  
MUSEIVÄGEN 10
Upptäck dinosaurieskelett, fjärilar, en afrikansk 
elefant och miljoner andra djur på Göteborgs äldsta 
museum.
gnm.se

GÖTEBORGS REMFABRIK, ÅVÄGEN 15
Remfabriken är en av Skandinaviens bästa bevarade 
arbetsplatser från början av 1900-talet.
remfabriken.se

GÖTEBORGS SPÅRVÄGSMUSEUM,  
J SIGFRID EDSTRÖMS GATA 2
Allt om spårvägens historia.
ringlinien.org

GÖTEBORGS STADSMUSEUM,  
NORRA HAMNGATAN 12
Kulturhistoriskt museum om Göteborgs historia från 
forntid till nutid. Här visas både basutställningar och 
tillfälliga utställningar på aktuella teman.
goteborgsstadsmuseum.se

HASSELBLAD CENTER, GÖTAPLATSEN
Fotoutställningar av nordiska och  internationella 
fotografer.
hasselbladfoundation.org

IDROTTSMUSEET, KVIBERGS KASERNER
Tre våningar idrottsnostalgi med tusentals foto-
grafier och föremål från sportens värld.
idrottsmuseet.se

KORTEDALA MUSEUM, ADVENTSVÄGEN 1
Ett lägenhetsmuseum som visar vardagslivets 
 historia under 1950- och 60-talen. Lägenheten har 
två rum och kök och är inredd med originalföremål.
kortedalamuseum.se

MARITIMAN, PACKHUSPLATSEN 12
Här finns 15 museifartyg samlade på ett och samma 
ställe, en flytande fartygsupplevelse för hela familjen.
maritiman.se

MEDICINHISTORISKA MUSEET 
Stängt för renovering. Museet planeras att åter 
öppna för besökare våren 2023.
medicinhistoriska.sahlgrenska.se

OSTINDIEFARAREN GÖTHEBORG,  
PIR 4, ERIKSBERG
Utforska en replika av den ostindiefarare som vid 
hemkomsten från Kina 1745 sjönk utanför Göteborgs 
hamninlopp. Skeppet har hemmahamn på Eriksberg 
men planerar att segla till Asien under 2022-2023.
gotheborg.se

RADIOMUSEET, ANDERS CARLSSONS GATA 2
För den som är design- och teknikintresserad och 
ute efter en rejäl dos nostalgi.
radiomuseet.se

RÖDA STEN KONSTHALL, RÖDA STEN 1
En spännande arena för samtidskonst med utställ-
ningar, workshops och skaparverkstad  
för  barn och unga.
rodasten.com

RÖHSSKA MUSEET, VASAGATAN 37–39
Ett museum specialiserat på design, mode och 
konsthantverk. Museibutik och St Agnes café finns 
på museets entréplan.
rohsska.se

AKTIVITETER & SEVÄRDHETER

SJÖFARTSMUSEET AKVARIET 
Det nya museet slår upp sina portar hösten 2022 och 
erbjuder en ny akvariehall med ett levande korallrev.
sjofartsmuseetakvariet.se

UNIVERSEUM, KORSVÄGEN
Sveriges nationella vetenskapscenter mitt i Göte-
borg rymmer vetenskap och upplevelser om hela 
världen – från stora världshav och Amazonas regn-
skog till kemilabb, teknikverkstad och den oändliga 
rymden. Hållbarhet är en självklarhet och Univer-
seum har varit miljödiplomerat sedan 2006.
universeum.se

VOLVOMUSEET, ARENDAL SKANS
Museet som visar allt om biltillverkaren Volvos 
utveckling från starten 1927 och fram till idag.
volvomuseum.com

VÄRLDSKULTURMUSEET, SÖDRA VÄGEN 54
Tankeväckande och aktuella utställningar om vår 
samtid. Här kan du också äta en god lunch.
varldskulturmuseet.se

Museer, parker, utsiktsplatser och 
imponerande byggnader – här är 
några av göteborgarnas favorit
platser. I ingen annan stad är den 
svenska naturen så närvarande som 
i Göteborg.

Populära 
aktiviteter och 
sevärdheter 

http://aeroseum.se
http://goteborgskonsthall.se
http://goteborgskonstmuseum.se
http://gnm.se
http://remfabriken.se
http://ringlinien.org
http://goteborgsstadsmuseum.se
http://hasselbladfoundation.org
http://idrottsmuseet.se
http://kortedalamuseum.se
http://maritiman.se
http://medicinhistoriska.sahlgrenska.se
http://gotheborg.se
http://radiomuseet.se
http://rodasten.com
http://rohsska.se
http://sjofartsmuseetakvariet.se
http://universeum.se
http://volvomuseum.com
http://varldskulturmuseet.se


AKTIVITETER & SEVÄRDHETER
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UTSIKTSPLATSER

GÖTHEBORGSUTKIKEN, LILLA BOMMEN 1
En av Göteborgs bästa utsiktsplatser, 86 meter över 
havet. I folkmun kallad Läppstiftet tack vare sitt 
utseende. 
goteborg.com

LAND ART – NUET, HÖKÄLLA
Utsiktstornet ”Nuet” av Jens Thoms Ivarsson reser 
sig 14 meter över naturområdet Hökälla 
på Norra Hisingen.
goteborg2023.com

MASTHUGGSKYRKAN, STOREBACKEGATAN 15
Med sin karaktäristiska stil och sitt läge har den 
blivit ett landmärke och symbol för Göteborg.  
Fin utsiktsplats över Göteborg och hamninloppet.
svenskakyrkan.se/masthugg

RAMBERGET
Ett välbesökt turistmål som sträcker sig 87 meter 
över havet och är tveklöst en av Göteborgs finaste ut-
siktsplatser. Vid klart väder kan du se ända till Vinga.
goteborg.se

SKANSEN KRONAN, SKANSBERGET
En tidigare försvarsanläggning mitt i stadsdelen Haga. 
Skansen byggdes 1687–1689 efter ritningar av  
Erik Dahlbergh.
skansenkronan.se

SKANSEN LEJONET,  
EMERENTIAS BACKE, GULLBERGET
En tidigare försvarsanläggning som ligger på  
Gullberget i centrala Göteborg. Ritad av Erik Dahl-
bergh och byggdes 1689–1694.
gotiskaforbundet.se

SLOTTSSKOGSOBSERVATORIET, SLOTTSSKOGEN
Här blir du guidad genom stjärnhimlen och får veta 
mer om det vidsträckta universum som vi alla är 
en del av.
slottsskogsobservatoriet.se

SLOTTSSKOGENS VATTENTORN, SLOTTSSKOGEN
Ett utsiktstorn som ligger 80 meter över havet. 
 Tornet stod färdigt 1899 och byggdes ursprungligen 
för att göteborgarna skulle kunna klättra upp och 
titta på den vackra utsikten över staden.
goteborg.se 

PARKER OCH TRÄDGÅRDAR

GÖTEBORGS BOTANISKA TRÄDGÅRD,  
CARL SKOTTBERGS GATA 22 A
En av Europas största och främsta botaniska träd-
gårdar firar 100 år 2023. Njut av fantastiska växter, 
odlingar och naturområden. 
botaniska.se 

HISINGSPARKEN, HINNEBÄCKSGATAN
Göteborgs största park med våtmarker, motionsspår 
och mer. Hälsa på djuren på närbelägna Kättilröds 
4H-gård eller grilla vid Slätta Damm. 
goteborg.se 

JUBILEUMSPARKEN, LUNDBYVASSEN
Park i ständig utveckling med bad, bastu och mer. 
Utvecklas som en del i firandet av Göteborgs 400-års-
jubileum. 
goteborg.se /jubileumsparken

KEILLERS PARK, RAMBERGET
Skänktes 1906 till Göteborgs stad av James Keiller, 
direktör på Götaverken. Parken är en blandning av 
 anlagd park och naturlig skog samt en damm med 
Carl Milles staty "Najad".
goteborg.se

KUNGSPARKEN
Knyter ihop flera delar av centrala Göteborg. 
 Närheten till vattnet gör det till en populär plats  
för en picknick eller en stunds solande.
goteborg.se

LISEBERG
Liseberg är inte bara Nordens största nöjespark, 
de har också som mål att bli världsledande inom 
hållbar parkverksamhet till år 2025. Förutom alla 
åkattraktioner kan du njuta av KRAV-certifierade 
restauranger, vackra trädgårdar och gröna rum. 
liseberg.se

LÄRJEÅNS TRÄDGÅRDAR,  
EKEVADSVÄGEN 5
Ligger endast ett stenkast från Angered Centrum i en 
härlig trädgårdsmiljö. Från kaféets trädgårdar kan 
du enkelt komma ner till Lärjeåns dalgång och till 
många fina promenadslingor.
larjeanstradgardar.se

SLOTTSSKOGEN, LINNÉPLATSEN
Under somrarna är Göteborgs gröna lunga en picknick-
oas för lokalbor och besökare, men parken är värd ett 
besök året runt. Lekplatsen Plikta, Barnens Zoo och 
de fascinerande älgarna är favoriter bland de yngsta.
goteborg.se/slottsskogen

SEMINARIEPARKEN, ÖVRE HUSARGATAN 34
Vandra bland vackra träd och växter, och njut av den 
spektakulära körsbärsblomningen på våren. 
goteborg.se

TRÄDGÅRDSFÖRENINGEN, SLUSSGATAN 1
En av Europas bäst bevarade 1800-talsparker. 
 Rosariet har tusentals vackra rosor under sommaren 
och i växthuset finns palmer och tropiska växter.  
Här finns även en fin lekplats.
tradgardsforeningen.se

FLER TIPS PÅ 
GOTEBORG.COM

FLER TIPS

GATHENHIELMSKA KULTURRESERVATET
Ett av stadens äldsta och bäst bevarade om-
råden, beläget vid Stigbergstorget i  Majorna. 
Området visar hur Göteborg såg ut på 1700-ta-
let, innan de stora bränderna.

KRONHUSET OCH KRONHUSBODARNA
Kronhuset är en av stadens äldsta  bevarade 
byggnader. Det byggdes i mitten av 1600- talet, 
och nu är det ett levande hantverkscentrum i 
historiska lokaler. 

KAJPROMENADEN NORRA ÄLVSTRANDEN
Det som en gång var fabriker och industrier är 
idag en levande del av staden med grönområ-
den, universitetslokaler och street food. Den 
sju kilometer långa kajpromenaden bjuder på 
konst och en rad andra upplevelser.

AKTIVITETER & SEVÄRDHETER

http://goteborg.com
http://goteborg2023.com
http://svenskakyrkan.se/masthugg
http://goteborg.se
http://skansenkronan.se
http://gotiskaforbundet.se
http://slottsskogsobservatoriet.se
http://goteborg.se
http://botaniska.se
http://goteborg.se
http://goteborg.se
http://goteborg.se
http://goteborg.se
http://liseberg.se
http://larjeanstradgardar.se
http://goteborg.se/slottsskogen
http://goteborg.se
http://tradgardsforeningen.se
http://GOTEBORG.com




AKTIVITETER & SEVÄRDHETER

FÖR FLER BADPLATSER, SE APPEN 

BADPLATSEN GÖTEBORG
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OCEAN BUS, STORA TEATERN
Ocean Bus erbjuder en rolig sightseeing på land och 
på Göta Älv. Med denna amfibiebuss färdas du i ett 
och samma fordon genom hela turen, dessutom är 
båt-bussen fri från utsläpp. Guidning på svenska och 
engelska.
oceanbus.se

PADDAN, KUNGSPORTSBRON
Gå ombord på de klassiska sightseeingbåtarna vid 
Kungsportsplatsen och upplev den gamla vallgraven 
och kanalerna ifrån 1600-talet. Guidning på svenska 
och engelska.
stromma.se

SEGWAY, LILLA BOMMEN
Hyr segway och upptäck staden på egen hand eller 
häng med på en guidad tur. Tekniken är lätt och 
 tempot behagligt. Uthyrning finns i Lilla Bommens 
hamn.
segwayadventure.se

STINSEN SIGHTSEEING, GUSTAF ADOLFS TORG
En charmig tågtur längs Göteborgs gator. Turen går 
genom trånga gränder, längs kanalen och intressanta 
sevärdheter. Guidningen ges på svenska, engelska  
och tyska.
stinsensightseeing.se

WALKNET
Olika stadsvandringar till fots eller guidade turer 
med spårvagn. Bl a bastionsvandring i "det befästa 
Göteborg".
walknet.se

BÅTTURER

BOHUSLINJEN
En- och tvådagars båtturer utmed Bohuskusten. 
Busstur från Drottningtorget i Göteborg till avgångs-
plats för M/S Eriksberg.
bohuslinjen.se

GOTHENBURG COAST CHARTER, ERIKSBERG
Skräddarsydda en- eller flerdagskryssningar i 
 Göteborgs skärgård med fartyget Sealife. 
gotcc.se/se

SIGHTSEEING

BUSSIGHTSEEING, STORA TEATERN
Traditionell bussrundtur på ca 50 min som startar 
vid Stora Teatern. Guidning i hörlurar på svenska, 
norska, danska, engelska, tyska, franska och 
spanska.
stromma.se

FLY OVER GOTHENBURG, SÄVE FLYGPLATS
Turer med flyg eller helikopter. Flyg över Göteborg, 
skärgården och fästningarna Bohus och Carlsten. 
flyovergothenburg.com

KAJAKSIGTHSEEING, LILLA BOMMEN 
Upptäck staden från vattnet på en guidad tur i kajak. 
Turen startar i Lilla Bommens hamn och gruppen 
paddlar längs kanalerna. Instruktörerna guidar och 
hjälper till med tekniken. Inga förkunskaper krävs.
point65.se

SKÄRGÅRDSLINJEN, PACKHUSKAJEN
M/S Trubaduren är ett passagerarfartyg som 
kör skaldjurskryssningar med show i Göteborgs 
 skärgård. Dagtid under sommarmånaderna körs  
det även guidade turer, utan show men med samma 
goda skaldjursbuffé.
skargardslinjen.se

STRÖMMA KRYSSNINGAR OCH RUNDTURER, 
LILLA BOMMEN
Flera olika kryssningar och båtutflykter i Göteborgs 
skärgård på både dag- och kvällstid. Kliv ombord 
och njut av den vackra skärgården som den är eller 
tillsammans med trubadurunderhållning och läck-
erheter från havet.
stromma.se

SÄLLSKAPET ÅNGBÅTEN, STENPIREN
Ombord på Ångaren Bohuslän njuter du av en  
härlig tur i skärgården, eller längs Bohuskusten,  
i ett kultur- och teknikhistoriskt värdefullt fartyg.
steamboat.se

57°NORD
Bekväm och modern båt som rymmer upp till 10 
personer. Boka ett befintligt paket eller skräddarsy 
en egen tur. 57°Nord hämtar och lämnar vid Operan, 
Stenpiren, Klippan, Hisingen eller varhelst ni önskar. 
57nord.se

BAD

ALLMÄNNA BADET I JUBILEUMSPARKEN
Badet i Jubileumsparken är det första offentliga 
friluftsbad som någonsin flutit i Göta Älv. Poolen är 20 
meter lång, 8 meter bred och öppen för alla som vill 
ta ett dopp.
goteborg.se/jubileumsparken

HAV OCH SJÖ
Askimsbadet, Näset, Saltholmen, Sillvik och Stora-
Amundön är exempel på fina badplatser med både 
stränder och klippor. Föredrar du sötvatten är Berg-
sjön, Delsjön och Härlanda Tjärn fina badsjöar.

AKTIVITETER & SEVÄRDHETER

INOMHUSBAD
Valhallabadet är ett av Skandinaviens största inom-
husbad. 50- och 25-metersbassänger, gym, bastu, 
romerskt bad m.m. 
Lundbybadet har en 25-metersbassäng, en varmbas-
säng och en plaskpool för barnen. På sommaren en 
50-meters utomhusbassäng med tillhörande solytor.  
Angered Arena, med 25-metersbassäng, barnbas-
säng, hoppbassäng och relaxavdelning.  
Frölundabadet som ligger i Frölunda Kulturhus har 
en 25-metersbassäng, rutschkana, hopptorn, svikt 
samt plaskpool. 
goteborg.se

SPA
Hagabadet är en sann Göteborgsikon. Har även två 
systeranläggningar på Älvstranden och Drottning-
torget. hagabadet.se 
Arken Hotel & Art Garden Spa – här kan du njuta 
av bad i varma källor, vitaliserande vattenmassage, 
bastubad och vilsamma oaser såväl inomhus som 
utomhus. arkenhotel.com
Sankt Jörgen Park – spa med bastur med olika 
temperaturzoner och dofter, tvagningsrum i marmor, 
utsiktshylla med sköna duobäddar och poolområde 
med gungande Swaybäddar. sanktjorgenpark.se  
Upper House högst upp i Gothia Towers. Exklusivt spa 
där en av höjdpunkterna är poolen med glasbotten 
och utsikt över Göteborg. upperhouse.se

http://oceanbus.se
http://stromma.se
http://segwayadventure.se
http://stinsensightseeing.se
http://walknet.se
http://bohuslinjen.se
http://gotcc.se/se
http://stromma.se
http://flyovergothenburg.com
http://point65.se
http://skargardslinjen.se
http://stromma.se
http://steamboat.se
http://nord.se
http://goteborg.se/jubileumsparken
http://goteborg.se
http://hagabadet.se
http://arkenhotel.com
http://sanktjorgenpark.se
http://upperhouse.se
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VANDRING & CYKEL

BOHUSLEDEN
36 mil lång vandringsled som sträcker sig från  
Lindome i Halland till Strömstad i Bohuslän.
bohusleden.se

DELSJÖOMRÅDET
Området kring de två sjöarna Stora och Lilla Delsjön 
i östra Göteborg bjuder på fina promenadstråk. Här 
finns grillmöjligheter och du kan bada eller hyra 
kanot. Vintertid kan du åka skidor både utför och på 
längden.
npk.nu | goteborg.se

GOTALEDEN
Den här vandringsleden går mellan Göteborg och 
Alingsås. Nio olika etapper bildar tillsammans 
en sträcka på 71 kilometer. Det finns gott om 
pendeltågsstationer och ställen att sova, äta och 
dricka på längs vägen.
gotaleden.se

HALLANDSLEDEN 
Hallandsleden möter Skåneleden i söder och 
Bohusleden i norr. Den nästan 44 mil långa leden är 
uppdelad i 3 etapper. 
hallandsleden.se

KATTEGATTLEDEN
En 39 mil lång cykelled som går längs kusten mellan 
Helsingborg i söder och Göteborg i norr.
kattegattleden.se

KUSTSTIGEN BOHUSLÄN
Kuststigen är en variation av kustnära vandrings-
leder och rundslingor längs Västkusten. Etappen 
Göteborgs skärgårdsled börjar vid Hönö färjeläge dit 
man tar sig med tex buss eller cykel och bilfärja över 
till Hönö. En vandring på drygt 27 km över fyra öar 
utmed havet. Busshållplatser i anslutning till leden.
kuststigen.se

FLER TIPS PÅ 
GOTEBORG.COM

FLER TIPS

CYKELKARTAN
Hämta en cykelkarta över Göteborg på 
Gothenburg Visitor Centre. På cykelkartan 
finns cykelbanor, Styr & Ställ-hållplatser 
och cykelpump-stationer utmärkta. Kartan 
innehåller också praktisk information och 
förslag på trevliga cykelturer.

HITTA UT
Ta med Hitta Ut-kartan på promenaden, 
cykelturen eller löprundan så aktiverar du 
både kropp och knopp och kanske upptäcker 
några nya platser. Alla kan delta utifrån sina 
förutsättningar, dygnet runt under säsongen 
som vanligtvis sträcker sig från maj till 
oktober.
orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut

FISKA
Ge dig ut bland skärgårdsöar och fiska 
 makrill, guppa fram på vågorna under en 
spännande hummersafari eller skaffa  
fiskekort och fiska i Göteborgs insjöar.
sportfiskarna.se/Fiske

PADDLA
Att paddla kajak eller kanot är det perfekta 
sättet att uppleva Göteborgs fantastiska 
skärgård, stadens kanaler eller lugna 
insjöar. Oavsett tidigare erfarenhet finns det 
arrangörer som erbjuder både guidade turer 
och tips på rutter.

PILGRIMSLEDEN GÖTA ÄLV
En vandringsled rik på kulturarv. Olika etapper delar 
in sträckorna Göteborg-Lödöse, Lödöse-Hålanda 
och Lödöse-Vänersborg.
pilgrimsledengotaalv.se

VILDMARKSLEDEN
Leden börjar vid Skatås motionscentrum och 
fortsätter 4 mil till Hindås. Den kan delas upp i olika 
etapper och många uppskattar att cykla leden. 
Det finns tre ställen med vindskydd där man kan 
övernatta.
vildmarksleden.eu

VÄTTLEFJÄLL
Naturreservat som är ett av Göteborgs största natur-
områden. Landskapet är kuperat och ramas in av 
mossar, ljunghedar, löv- och barrskog. Bohusleden 
och Vättlefjällsleden korsar och små sjöar lämpar 
sig perfekt för kanotpaddling och fiske.
vastkuststiftelsen.se 
kanotpoolen.se

ÄNGGÅRDSBERGEN
Naturreservatet gränsar till Botaniska Trädgården 
och erbjuder omväxlande miljö i kuperade landskap 
med vandringsstigar, sjöar och vackra vyer.
botaniska.se

Välkommen till

I 100 år har vi arbetat med biologisk mångfald och växter 
från hela världen. Vi hoppas att de nästa 100 åren ska bli 
minst lika spännande.

Välkommen att fira  
tillsammans med oss 2023!
Trädgården har öppet alla dagar, året om, dygnet runt.  
Här finns butik, restaurang och 16 000 olika växtarter.  
Vi bygger nya växthus med besökscentrum och de  
nuvarande växthusen är därför stängda.

Botaniska  
trädgården

http://bohusleden.se
http://npk.nu
http://goteborg.se
http://gotaleden.se
http://hallandsleden.se
http://kattegattleden.se
http://kuststigen.se
http://GOTEBORG.com
http://orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut
http://sportfiskarna.se/Fiske
http://pilgrimsledengotaalv.se
http://vildmarksleden.eu
http://vastkuststiftelsen.se
http://kanotpoolen.se
http://botaniska.se
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FAMILJEFAVORITER

AEROSEUM
Ett underjordiskt flygupplevelsecenter i en av Kalla 
krigets hemligaste försvarsanläggningar, där  flygets 
historia och utveckling visas. Testa flyg simulatorn, 
bli upphissad i räddnings helikopter eller kolla in 
spionutställningen.
aeroseum.se

ALFONS ÅBERGS KULTURHUS
Här kan nyfikna barn leka, busa, klättra och upp-
täcka i ett hus fullt med finurliga saker. Miljöerna 
och aktiviteterna baseras på Gunilla Bergströms 
böcker, med bland annat teater och sagostund.  
Här finns också kafé och butik. Målgrupp 0–8 år. 
alfonskulturhus.com

GÖTEBORGS NATURHISTORISKA MUSEUM
Se världens enda monterade blåval, den mäktiga 
afrikanska elefanten och en myllrande mångfald 
av små och stora djur från hela världen. Missa inte 
heller dinosaurieskelettet, fossilerna eller de vackra 
korallerna!
gnm.se 

GÖTEBORGS STADSMUSEUM
Stadsmuseet har en speciell avdelning för de yngsta; 
Barnens Museum. Här kan de leka och utforska  
staden genom att klättra i höghus eller åka 
 spårvagn. Det passar perfekt för barn upp till 5 år, 
men även äldre är välkomna. Det kulturhistoriska 
stadsmuseet har även Sveriges enda utställda 
vikingaskepp i sin samling.
goteborgsstadsmuseum.se

LISEBERG
Nordens största nöjespark Liseberg är full av 
 spännande åkattraktioner, aktiviteter och musik för 
hela familjen. 2023 firar Liseberg 100 år. Men redan 
2022 börjar firandet med ett helt nytt område – Luna 
Park, samt två nya familjeattraktioner, Turbo & Tem-
pus. Till 100-årsjubileumet tillkommer ytterligare en 
attraktion som kronan på verket, familjeberg- och dal-
banan Luna. Under hösten öppnar Liseberg grindarna 
för barnsligt bus och hårresande skräckhus. Inför jul 
öppnar parken sin populära julmarknad.
liseberg.se

MARITIMAN
Gör en djupdykning i sjömanshistorier och gamla 
fartyg ombord på Maritimans flytande fartygsflotta 
vid Packhuskajen. Här går ni kort och gott till sjöss 
utan att lämna hamnen. Kaféet serverar våfflor till 
hungriga sjöbjörnar och matroser.
maritiman.se

UNIVERSEUM
Det stora vetenskapscentret vid Korsvägen är 
ett måste för barnfamiljer. Se hajarna matas i 
akvariehallen, upplev regnskogen och testa roliga 
experiment i kemilabbet. Miniverseum är Univer-
seums stora satsning på alla små äventyrare. Här 
introduceras biologisk mångfald och hållbar utveck-
ling för barn från 0 till 6 år.
universeum.se 

VÄRLDSKULTURMUSEET
Utställningen Tillsammans handlar om det fan-
tastiska och det svåra med att vara tillsammans 
och tar med utgångspunkt i föremål från museets 
samlingar upp relevanta frågor för målgruppen 
barn 0–12 med vuxna. Här utforskar barn och vuxna 
tillsammans och leker och lär genom både kropp, 
hjärta och hjärna.
www.varldskulturmuseet.se

PULSHÖJANDE AKTIVITETER

ACTIONPARK
En dröm för skejtare,  BMX-cyklister och inlinesåkare 
i alla åldrar. Det böljande betonglandskapet  ligger 
bakom biografen Bergakungen, ett stenkast från 
Liseberg och Universeum. Området är kuperat och 
1 980 m² stort.
goteborg.se

BODYFLIGHT
Prova på att flyga i världens högsta vindtunnel. 
 Bodyflight, eller inomhusfallskärmshoppning, är 
både ett fritidsnöje och en träningsform. Känslan 
är den samma som att kasta sig ut från ett flygplan 
men i en säkrare miljö.
bodyflight.se

ESCAPE SPEL
Det finns flera olika spännande escape-spel i Göte-
borg som passar vare sig det är med familj, vänner 
eller kollegor.
escapehouse.se | gotescape.se | escapequest.se
escaperoom-goteborg.se | paladia.se

JUMPYARD
Studsa, hoppa och klättra! Ta en flygtur över parken i 
linbanan Skyrider. När du behöver en paus finns mat 
och fika i kaféet.
jumpyard.se

LEOS LEKLAND
Leos Lekland på Backaplan är fullt av massa lek, bus 
och äventyr. En garanterat rolig vistelse för barnen.
leoslekland.se

PRISON ISLAND
Ett helt unikt äventyrskoncept, som har sin inspira-
tion i TV programmet Fångarna på fortet. Samarbeta 
i lag, lös stora som små utmaningar och samla så 
många poäng som möjligt.
prisonisland.nu

RUSH TRAMPOLINPARK
På Rush i Nya Hovås finns trampoliner och hinderba-
nor för alla åldrar och nivåer. Här finns också en 
X-park där du tar dig fram genom hindren som en 
Ninja Warrior samt en parkourbana att öva dina trix i.
rushtrampolinpark.se/goteborg

Söker du aktiviteter för barn?  
Gör som Göteborgs alla föräldra
lediga mammor och pappor och 
ge dig ut bland parker och natur
områden, eller upptäck stadens 
museer och attraktioner med  
barnfokus.

BARN & UNGA

Familjefavoriter 
och aktiviteter 
för barn och unga

http://aeroseum.se
http://alfonskulturhus.com
http://gnm.se
http://goteborgsstadsmuseum.se
http://liseberg.se
http://maritiman.se
http://universeum.se
http://www.varldskulturmuseet.se
http://goteborg.se
http://bodyflight.se
http://escapehouse.se
http://gotescape.se
http://escapequest.se
http://escaperoom-goteborg.se
http://paladia.se
http://jumpyard.se
http://leoslekland.se
http://prisonisland.nu
http://rushtrampolinpark.se/goteborg
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LEKPARKER

ANGEREDSPARKEN
Cirkusinspirerad park i färg, form och lekredskap. 
Rutschkanor, klätterrep, skrattspeglar, studs mattor, 
karuseller och jättegungor roar mini-akrobater och 
leksugna.
goteborg.se

EXERCISPARKEN
Äventyrsgolf, streetbasket och beachvolleyboll är 
bara lite av allt som ryms i Exercisparken i Hedens 
södra hörn, där Engelbrektsgatan möter Södra 
vägen. Det finns även gungor för både stora och små, 
sandlåda, klätternät och gungdjur.
goteborg.se

FÄRJENÄSPARKEN
En av Hisingens största lekplatser med bland 
annat klätternät, snurrkoppar, indianhus och 
 djur skulpturer. För de äldre lockar skejtpark,  
basketplan och utegym.
goteborg.se

HISINGSPARKEN
Göteborgs största park rymmer två fina äventyrs-
lekplatser att utforska. På Kättilsröd 4H-gård kan  
du gå runt och titta på djuren och arbetet på en 
 traditionell bondgård. Det finns kor, grisar, getter,  
får, hästar, kaniner, höns och ankor. 
goteborg.se

POSITIVPARKEN
Parkourpark, studsmattor, musiklek för de lite  
äldre och lekplats med bondgårdstema för de yngre. 
Det finns grillplatser, boulebana, utegym och 
beachvolleybollplan och ett vindskydd där du kan 
slå dig ner och äta din picknick.
goteborg.se

REGNLEKPLATSEN
En lekplats i Renströmsparken som är extra rolig att 
vara på när det regnar! Här kan du bland annat hop-
pa i vattenpussar, ta skydd under taken formade som 
löv eller klättra på lekredskapet ”Spön i backen”.
goteborg.com

SLOTTSSKOGEN
Här kan du se älg, Gotlandsruss, gutefår och  
andra nordiska djur i den tillhörande djurparken.  
På sommaren finns Barnens Zoo med griskultingar, 
och killingar som du får klappa. Missa inte heller när 
det är matdags för sälar och pingviner. Lekplatsen 
Plikta har många spännande lekredskap och större 
plats för picknick. Många av redskapen går att 
använda av personer med fysisk funktionsnedsättning 
och även underlagen är tillgänglighetsanpassade. 
Här finns även utegym, boulebana, pingisbord och 
schackbord.
goteborg.se/slottsskogen

TRÄDGÅRDSFÖRENINGEN
Trädgårdsföreningens egen lekplats har klätternät, 
gungor och rutschkanor i lummig trädgårdsmiljö. 
Här kan stora som små leka och beundra de vackra 
planteringarna och det finns också goda fikamöjlig-
heter i Rosenkaféet eller Café Grindstugan.
tradgardsforeningen.se 

FÖR FLER LEKPLATSER, SE APPEN 

LEKLPLATSEN GÖTEBORG

BARN & UNGA

http://goteborg.se
http://goteborg.se
http://goteborg.se
http://goteborg.se
http://goteborg.se
http://goteborg.com
http://goteborg.se/slottsskogen
http://tradgardsforeningen.se
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BRANDS
LOVEYOU

UPP TILL 70% RABATT
ÖVER 150 VARUMÄRKEN 

I KUNGSBACKA,
20 MIN FRÅN GÖTEBORG

HEDEFASHIONOUTLET.SE
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SHOPPINGSTRÅK

AVENYN OCH SÖDRA VÄGEN
En blandning av små exklusiva butiker och de stora 
kedjorna.
avenyn.se

HAGA NYGATA
Kafétätt område med små butiker som erbjuder  
en rolig mix av gammalt och nytt.
hagagoteborg.se

LINNÉ OCH LÅNGGATORNA
Shopping med avslappnad charm och gott om 
restauranger.

MAGASINSGATAN
I Magasinskvarteren är det lokala eller svenska 
 varumärken som regerar. Trendiga butiker, 
 restauranger och barer.
innerstadengbg.se

SÖDRA LARMGATAN, VALLGATAN OCH  
KUNGSGATAN
Här finns många småbutiker med en mix av allt från 
designerprylar till jeans från Göteborg. De stora 
modekedjorna hittar du längs Kungsgatan. 
innerstadengbg.com

GALLERIOR OCH VARUHUS

ARKADEN, FREDSGATAN 1
Centralt belägen galleria med ett tjugotal butiker 
inom mode, design och inredning.
arkadengalleria.se

FRÖLUNDA TORG
Runt 200 butiker med varierat utbud. Du tar dig hit på 
ca 20 min med kollektivtrafik från centrum.  Kommer 
du med bil parkerar gratis i upp till 3 timmar. 
frolundatorg.se

NK – NORDISKA KOMPANIET,  
ÖSTRA HAMNGATAN 42
Exklusivt varuhus i fyra våningar med mode, 
 accessoarer, kosmetik och inredning.
nk.se/goteborg

SHOPPING

NORDSTAN
Sveriges ledande shoppingcenter med stor variation 
av butiker, restauranger och caféer.
nordstan.se

HÅLLBAR SHOPPING, VINTAGE 
OCH SECOND HAND
ANTIKHALLARNA, VÄSTRA HAMNGATAN 63
En av Sveriges mest anrika platser för antikviteter. 
Antikhandlare, hantverk och kaffesalong. 
antikhallarna.se

BEYOND RETRO, FREDSGATAN 1
Unika second hand-plagg, handplockade från USA 
och Kanada, från sekelskiftet fram till 1990-tal.
beyondretro.com

BOUTIQUE LAILA SECONDHAND,  
GÖTABERGSGATAN 22
Märkeskläder, skor och accessoarer för kvinnor. 
boutiquelaila.se 

BJÖRK & FRIHET, LINNÉGATAN 9  
ÅNGPANNEGATAN 5
Secondhand- och vintagebutik med retromode 
och prylar. Genom ditt köp stöttar du föreningens 
solidaritets projekt i bland annat Palestina och 
Västsahara.
bjorkafrihet.se

BROADWAY & SONS, KORSGATAN 7
Vintagekläder, militärt överskott och accessoarer.
broadwayandsons.com 

C-G ANTIKMARKNAD, G:A TUVEVÄGEN 15 C
Möbler från olika tidsperioder, armaturer, prydnads-
saker, glas och serviser.
cg-antikmarknad.se

ECOLINNÉ, LINNÉGATAN 3
Ekologiska och veganska varor inom hud-och 
hårvård, smink, rengöring, vitaminer, rawfood och 
solskydd. Även ekofrisör och ekologiska produkter 
till djur. 
ecolinne.se

Flanera mellan små lokala  butiker, 
internationella  kedjor och stora 
varuhus. I Göteborg hittar du även 
en mängd olika butiker som säljer 
second hand och vintage. Här finns 
allt för en lyckad shoppingrunda.

Shopping med 
hög mysfaktor

http://avenyn.se
http://hagagoteborg.se
http://innerstadengbg.se
http://innerstadengbg.com
http://arkadengalleria.se
http://frolundatorg.se
http://nk.se/goteborg
http://nordstan.se
http://antikhallarna.se
http://beyondretro.com
http://boutiquelaila.se
http://bjorkafrihet.se
http://broadwayandsons.com
http://cg-antikmarknad.se
http://ecolinne.se
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ERIKSHJÄLPEN SECOND HAND,  
VICTOR HASSELBLADS GATA 11  
FÖRSTAMAJGATAN 4
ROSENLUNDSGATAN
Second Hand med massor av prylar. Allt är skänkt 
och genom ditt köp stödjer du barn som lever i 
utsatthet, och bidrar till att förändra världen.
erikshjalpen.se

EVERGREEN SECONDHAND, ÅNÄSVÄGEN 6A
En av de äldsta secondhandbutikerna i Göteborg. 
50-, 60- och 70-talsmode för damer.
evergreen-secondhand.se

FABRIKEN, EKEDALSGATAN 16
Möbler, inredningsartiklar, kläder och accessoarer 
från 1900 och framåt.
fabrikengbg.se

FAVORETRO, KARLAGATAN 8
Utvalda favoriter i en inspirerande blandning av 
retroprylar, inredning, smycken, hantverk och 
design. En butik präglad av stilkrockar och återbruk, 
en hyllning till färg och form. 
favoretro.com

SHOPPINGSHOPPING

FRAM EKOLIVS, SÖDRA ALLÉGATAN 2  
NORDENSKIÖLDSGATAN 18
Brett utbud av närproducerat, ekologiska och 
 rättvisemärkta livsmedel samt hygienprodukter. 
framekolivs.se

GBG DECO, BANGATAN 40 
Inredningsbutik där alla möbler som finns till 
försäljning är noga utvalda & renoverade av profes-
sionella hantverkare för att vara i bästa skick när de 
ställs fram i butiken. 
gbgdeco.se

GOA TIDER, ÅNGPANNEGATAN 2
En mängd produkter i alla olika stilar och från alla 
olika tider. Allt från köksredskap, LP-spelare, leksa-
ker och skor till möbler, cyklar och mycket mer. 
goatider.com

HOLMENS MARKNAD, RYTTMÄSTAREGATAN 3
Vintage, kläder och antika möbler.
holmensmarknad.se

ICEBUG, SÖDRA LARMGATAN 9
Icebug erbjuder ett brett sortiment av outdoorskor. 
Skorna är klimatsmarta in i minsta detalj och 
 företaget är världsledande på hållbarhet i till-
verkningen.
icebug.se

KVILLEHYLLAN, KVILLETORGET 16
Retroporslin, teakmöbler, konst och hantverk  
från lokala designers.
kvillehyllan.se

MAJORNAS SAKER FRÅN FÖRR, MARIAGATAN 13
Möbler, prylar och inredning från främst 1900-talet.
facebook.com/MajornasSaker

MAMAS RETRO, TREDJE LÅNGGATAN 36 
Barnkläder, mammakläder, leksaker och annat som 
hör barnfamiljen till. 
mamasretro.com

MISS RAGTIME, MAGASINSGATAN 15
Handplockade märkeskläder, boots, skinnjackor, 
kappor och personliga smycken.
missragtime.se

MYRORNA, JÄRNTORGSGATAN 10 
Secondhandbutik i flera våningar med bland annat 
en inspirerande retroavdelning.
myrorna.se

ODD & RAW INTERIOR, SOCKERBRUKET 6
Återvunnen inredning i industristil. En blandning  
av nytt, vintage, recycling och upcycling.
facebook.com/oddraw

POP BOTIQUE, MAGASINSGATAN 22
Vintagebutik med brittiska anor. Prylar, möbler, 
kläder och accessoarer från 1950- till 80-talet.
pop-boutique.com

RENINGSBORG SECOND HAND,
WIESELGRENSPLATSEN 24
ANGEREDSVINKELN 9
RENINGSVERKSGATAN 1
LAXFISKEVÄGEN 4, PARTILLE
I de fyra butikerna kan du fynda begagnade möbler, 
kläder, porslin, och mycket mer.
reningsborg.se

THRIVE, SÖDRA ALLÉGATAN 11
Herr- och dammode som alltid är ekologiskt, 
 veganskt och rättvist producerat.
thrivestore.se

TRACKS RECYCLE, KARL JOHANSGATAN 76
Secondhandbutik med fokus på outdoor sport och 
friluftsliv.
tracksrecycle.se

SVENSKT MODE OCH DESIGN

ACNE STUDIOS, MAGASINSGATAN 19
Flaggskeppsbutik för Acne, ett av Sveriges ledande 
modemärken för dam och herr. 
acnestudios.com

A DAY’S MARCH, SÖDRA LARMGATAN 13
Svenskt klädmärke för män.
adaysmarch.com

ARTILLERIET, MAGASINSGATAN 19
Heminredning och design. Möbler, belysning,  
mattor, textil och hudvård från hela världen, med 
en personlig blandning av klassiskt, vintage och 
moderna produkter.
artilleriet.se

http://erikshjalpen.se
http://evergreen-secondhand.se
http://fabrikengbg.se
http://favoretro.com
http://framekolivs.se
http://gbgdeco.se
http://goatider.com
http://holmensmarknad.se
http://icebug.se
http://kvillehyllan.se
http://facebook.com/MajornasSaker
http://mamasretro.com
http://missragtime.se
http://myrorna.se
http://facebook.com/oddraw
http://pop-boutique.com
http://reningsborg.se
http://thrivestore.se
http://tracksrecycle.se
http://acnestudios.com
http://adaysmarch.com
http://artilleriet.se


SHOPPING

26 27

EFVA ATTLING, KUNGSGATAN 61
Smyckesdesignern Efva Attlings specialitet är att 
skapa med ord och uttryck. I kollektionerna finns 
allt från vigsel- och förlovningsringar till halsband, 
örhängen, klockor och andra accessoarer.
efvaattling.com

EMMA OCH MALENA, VALLGATAN 4
Marint mode för herr, dam och barn.
emmamalena.com

FILIPPA K, SÖDRA LARMGATAN 13
Dam- och herrkläder som karaktäriseras av  
skandinavisk minimalism, kvalitet och enkelhet.
filippa-k.com

GRANDPA, VALLGATAN 3
Skandinaviskt- och internationellt mode samt prylar, 
böcker, inredning och möbler. Både nytt och vintage.
grandpa.se

NORRGAVEL, MAGASINSGATAN 22
Exklusiv inrednings- och möbelaffär med stort fokus 
på miljö, långsiktighet och hållbarhet.
norrgavel.se

NUDIE JEANS, VALLGATAN 15
Internationellt välkända kläder och jeans från 
Göteborg. 
nudiejeans.com

OUR LEGACY, SÖDRA LARMGATAN 7
Svenskt herrmode.
ourlegacy.se

SINTRA, LANDSVÄGSGATAN 5
Konsthantverksbutik och galleri.
sintra.se

SNEAKY STEVE, MAGASINSGATAN 5
På Sneaky Steve menar man att ett bra par skor 
kommer från hjärtat, själen, skitiga händer och en 
hel del passion. Ett skomärke grundat i Göteborg.
sneakysteve.se

TWIST AND TANGO, HAGA NYGATAN 31
Klädmärke, med bas i Göteborg, som strävar efter 
att all produktion skall vara både miljövänlig och 
socialt hållbar.
twisttango.com

VILLERVALLA, HAGA NYGATA 22 
KORSGATAN 5
Färgglada barnkläder med lekfulla mönster.
villervalla.se

SHOPPING

FLER TIPS PÅ 
GOTEBORG.COM

http://efvaattling.com
http://emmamalena.com
http://filippa-k.com
http://grandpa.se
http://norrgavel.se
http://nudiejeans.com
http://ourlegacy.se
http://sintra.se
http://sneakysteve.se
http://twisttango.com
http://villervalla.se
http://GOTEBORG.com
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TA DIG TILL SKÄRGÅRDEN

Skärgården ligger nära nog för att åka ut över dagen 
och är en stark kontrast till stadens puls. Det finns 
boende och restauranger som är öppna året runt på 
flera av öarna. Det är dock en god idé att kontrollera 
öppettider i förväg, speciellt vintertid!

Södra öarna är bilfria och du når dem enkelt med 
båtar från Saltholmens färjeterminal och vissa 
tider från Stenpiren i centrum. Till Saltholmen 
tar du dig med cykel, buss eller spårvagn från 
centrala Göteborg. Samma biljett  gäller för såväl 
buss, spårvagn som båt. Du köper din biljett hos 
Västtrafiks återförsäljare, eller via Västtrafiks app 
ToGo. I appen betalar du din biljett med VISA eller 
Mastercard, alternativt med Swish. Här kan du även 
söka avgångstider för din resa. 
vasttrafik.se

Norra öarna når du med bil, buss eller cykel via 
väg 155 i riktning mot Hisingen/Öckerö till Lilla 
Varholmens färjeläge. Från Lilla Varholmen går två 
alternativa färjor, Hönö/Öckerö eller Björkö, båda 
är avgiftsfria. Sommartid går en färja direkt från 
 Stenpiren och Eriksberg i centrala Göteborg till  
Hönö Klåva. Information och biljetter på
styrsobolaget.se

Cykel får tas med på både Vägverkets och
Styrsöbolagets färjor i mån av plats.

AKTIVITETER 

BADA 
Göteborgs skärgård bjuder på nästan oändliga möj-
ligheter till bad – oavsett vilken ö du befinner dig på är 
det aldrig långt till klippor, stränder och vikar. 

I den södra delen av skärgården hittar du guldkorn 
som Vrångös barnvänliga långgrunda sandstrand, 
Utterviksbadet med en egen liten holme på Styrsö och 
rymliga Ramsdalsbadet på Brännö.

På de norra öarna finns Hästens badplats på pro-
menadavstånd från Hönö Klåva, populära Hjälviks 
badplats med volleybollplan och ramp på Öckerö och 
Viviks badplats med trampolin och hopptorn på Fotö. 

SKÄRGÅRD

PADDLA
Att paddla kajak eller kanot är det perfekta sättet att 
uppleva Göteborgs skärgård, en upplevelse som er-
bjuder allt från lugna och rofyllda turer en stilla dag, 
till utmanande paddling när frosten biter i kinderna. 
Du lägger lätt till vid en strand eller klippa för en 
fikastund. Uthyrning/guidade turer:
donsohavskajak.se | escapeoutdoors.se 
kajkantenvrango.se | pipeisland.se

VANDRA
Hitta Ut –  Nu kan du upptäcka nya spännande 
platser på öarna i Göteborgs skärgård samtidigt som 
du motionerar, letar checkpoints och har chansen 
att vinna priser. Alla kan delta utifrån sina förutsätt-
ningar, dygnet runt under säsongen som vanligtvis 
sträcker sig från maj till december. Hämta din karta 
på Gothenburg Visitor Centre eller på Infopoints i 
skärgården, alternativt ladda ner kartan via appen 
Hitta Ut.
hittaut.nu

Göteborgs skärgårdsled kombinerar hänförande 
vyer med lagom strapatsrik vandring på 27 km 
längs med havet, över Hönö, Fotö, Öckerö och Hälsö. 
Utmed leden finns sevärdheter, badplatser, matstäl-
len och boende. Lätt att komma till då det finns 
busshållplatser längs hela leden. 
visitockero.se

Naturreservatet Ersdalen på västra Hönö är popu-
lärt bland utövare av klättringsformen bouldering. 
Många av klipporna ligger vackert belägna precis 
vid vattnet och bjuder på en känsla utöver det 

vanliga. Men du behöver inte vara klätterexpert för 
att trivas här, att utforska området är en upplevelse 
i sig!
Till naturreservatet på Rörö tar det en stund att 
åka, men älskar du vilda djur, blommor och orörd 
natur kommer du inte bli besviken. Nära färjeläget 
finns både café och en mataffär där du kan handla 
egen matsäck – innan du ger dig iväg på någon av 
vandringslederna.
Björkö har en orörd natur med mycket öppna land-
skap, betande djur och blomstrande ängar. Ön är till 
stora delar obebyggd och strövområdena är många.
visitockero.se

Stora delar av Vrångö är naturreservat och här 
finns fina promenadslingor. Tärnstigen är en kortare 
sträcka som är anpassad för funktionshindrade och 
barnvagnar. Fågelskådare kommer gärna hit då 
djur- och växtlivet är rikt.
Från Brännös högsta punkt, vid den gamla lotsutki-
ken på berget, har du utsikt över Vinga och inloppet 
till Göteborg. Från Brännö går det att vandra över 
till fantastiska naturresarvatet på Galterö via en 
smal landförbindelse. Här finns ett rikt fågelliv 
och en härlig natur. Besökare paddlar gärna över 
från Brännö och det är enkelt att ta upp kajaken på 
stränderna vid Galterös vikar. 
Även från Styrsös högsta punkt, Stora Rös, kan du 
njuta av en storslagen utsikt över hela skärgår-
den. Härifrån kan du vandra på naturstigarna till 
Brännholmsviken och Styrsö Skäret. Det finns en 
broförbindelse över till Donsö så du kan promenera 
och cykla emellan de två öarna. På Donsö finns flera 
stigar med vackra vyer och picknickplatser. Fin na-
tur hittar du längst upp på öns norra del och längst 
ner på södra delen.
goteborg.com

SHOPPA
Havsnära shopping gör skäl för sitt namn i skär-
gården! Strosa i Hönö Klåva och handla i de små, 
charmiga butikerna med personlig prägel och året-
runtöppet. Du finner ett utbud av kläder, inredning, 
presenter, marina, konst, mat och fisk och skaldjur 
tillsammans med restauranger. På andra håll i 
skärgården kan du hitta hantverk, konst, inredning 
och matbutiker spridda över öarna, ofta i anslutning 
till gästhamnarna.

Ta ett djupt andetag och andas in 
den friska havsluften. Göteborgs 
skärgård erbjuder en unik upplevel
se där karga klippor möter lummig 
 natur. Här hittar du mysiga fiske
samhällen och fantastiska gourmet
upplevelser.

Göteborgs  
skärgård

http://vasttrafik.se
http://styrsobolaget.se
http://donsohavskajak.se
http://escapeoutdoors.se
http://kajkantenvrango.se
http://pipeisland.se
http://hittaut.nu
http://visitockero.se
http://visitockero.se
http://goteborg.com
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BÅTUTFLYKTER

Vill du ännu längre ut till havs? Följ med på sälsafari, 
och se våra gråspräckliga vänner sola på klipporna, 
eller pröva fiskelyckan efter krabba, makrill och 
hummer. Från Hönö Klåva hamn går turbåtar ut till 
Vinga, Evert Taubes barndomsö, med sin karaktäris-
tiska båk och fyr.
boattrips.se | bjorkomarinofiske.se 
havskatten.com | marineevents.se 
tourist-fishing.se | vingabaten.se

BOENDE

HOTELL & B&B
B&B Brännö Varv brannovarv.se
B&B Rörö rorobedandbreakfast.se
Bed and Bike, Öckerö bedandbikeockero.se
Brännö Värdshus & Pensionat Baggen: 
brannovardshus.se
Isbolaget, Donsö isbolaget.com
Kajkanten, Vrångö kajkantenvrango.se
Styrsö Tången B&B stbnb.se
Skärgårdshotellet Hönö skargardshotellethono.se

VANDRARHEM, STUGOR & STÄLLPLATSER
Hotell och vandrarhem Havskatten, Hönö  
havskatten.com
Sea Lodge, Björkö sjoboabjorko.se
Stugor, Hönö honostugor.se
Stugor och vandrarhem Nimbus, Öckerö 
nimbusockero.se
Ställplats Björkö bjorkohamn.se
Ställplats Hönö Klåva honoklova.se
Ställplats Öckerö ockerohamn.se
Vandrarhem & ställplats, Källö Knippla 
knippla.se
För info om ställplatser och gästhamnar
visitockero.se

ÄTA OCH FIKA

BRÄNNÖ VARV CAFÉ OCH BAR, BRÄNNÖ
Sommaröppet kafé och bar i bibehållen varvsmiljö 
med tropiska inslag. Livespelningar och events.
brannovarv.se

BRÄNNÖ VÄRDSHUS, BRÄNNÖ
Värdshuset ligger mitt på ön i den gamla lotsbosta-
den med små intima rum och en stor uteservering i 
trädgården. Här serveras allt från enklare rätter till 
à la carte med mycket fisk och skaldjur på menyn. 
brannovardshus.se

BÅTEBACKENS CAFÉRESTAURANG, STYRSÖ
Sommaröppen skärgårdskrog i det gamla fiskeläget 
Styrsö Tången med utsikt mot Brännö och Känsö. 
batebacken.se

CAFÉ BRÄNNÖ BRYGGA, BRÄNNÖ
Sommaröppet kafé intill den omsjungna dansbanan. 
facebook.com/cafebrannobrygga

CAFÉ ÖBERGSKA, STYRSÖ
En härlig trädgårdsservering och örtträdgård ett 
stenkast från havet där det serveras både mat och 
hembakat.
obergska.se

CHECK IN RESTAURANG, HÖNÖ
Restaurang & glasscafé med härlig uteservering på 
kajen i Hönö Klåva. 
checkinklova.se

DEN GLADE KNODEN, KNIPPLA
Restaurang på Källö-Knippla där maten kryddas 
med kärlek och hav och atmosfären med glädje och 
kreativitet.
dengladeknoden.se

FRANSES SKÄRGÅRDSPUB, HÖNÖ
Restaurang och pub i tre våningar med takterass 
som bjuder på fantastisk utsikt över vattnet. Rustik 
miljö med öppen spis i det gamla vadbinderiet i 
Klåva hamn.
franses.nu

SKÄRGÅRD

FLER TIPS PÅ 
GOTEBORG.COM

HAMNKROGEN LOTSEN, VRÅNGÖ
Med utsikt över hamninloppet och gästhamnen 
 serveras lättare maträtter, färsk fisk och skaldjur på 
en inglasad uteservering under sommarhalvåret.
fiskeboa-vrango.se

HÄLSÖ BRYGGA, HÄLSÖ 
Här sitter du på kajkanten och avnjuter skärgårds-
klassiker som räksmörgås bakad på kafeéts egna 
bröd, eller något sötare bakverk.
halsobrygga.se

ISBOLAGET, DONSÖ
Hotell och restaurang i ett ombyggt ismagasin längst 
ut på piren i Donsö hamn.
isbolaget.com 

KLOVA HAMNKROG , HÖNÖ
Restaurang i Klåva hamn med öppen spis och egen 
trädgård.
klovahamnkrog.se

LILLING COTTAGE, HÖNÖ
Här hittar du blommor, bakverk, mat och inrednings-
artiklar under ett och samma tak och med en härlig 
havsutsikt i Hönö Klåva. 
lilling.se

MATJES PÅ KNIPPLA, KNIPPLA
En pärla på Källö-Knippla där varje 
rätt är en garanterad fångst. Härlig uteservering i 
princip på vattnet mitt i gästhamnen.
matjespaknippla.se

NIMBUS, ÖCKERÖ 
Avnjut en härlig lunch eller hembakat fika i en salt-
stänkt skärgårdsmiljö.
nimbusockero.se

POPSICLE CAFÉ, DONSÖ OCH VRÅNGÖ
Sommaröppna kaféer med riktigt gott kaffe, 
hembakat fika och lunch.
strikk.se

RÖRÖBOA CAFÉ & RESTAURANG, RÖRÖ
Sommaröppet kafé med mat, dryck och egentillver-
kad glass i många olika smaker. Uteservering på 
bryggan i hamnen.
roroboa.se

RÖRÖ FISKEBOA & KROG, RÖRÖ
Sommaröppen krog i Rörö hamn med både lunch- 
och middagsservering.
rorofiskeboakrog.se

SEASIDE, BJÖRKÖ
Restaurang med egen brygga och flertalet 
aktiviteter som båtturer, vedeldade badtunnor  
och musikevent. 
seasidebjorko.se 

SKAFFERIET, HÖNÖ
Frukost, lunch och middag med utsikt över hamnen.
skargardshotellethono.se

STYRSÖ SKÄRETS HOTELL & RESTAURANG, 
STYRSÖ
Restaurang som serverar en klassisk meny med 
fokus på närproducerade ingredienser i säsong.
styrsoskaret.com

TULLHUSET, HÖNÖ
Populär fisk- och skaldjursrestaurang i Klåva hamn 
med avslappnad stämning och utsikt över havet och 
Vinga fyr. 
tullhuset.se 

ÖCKERÖ HAMNCAFÉ, ÖCKERÖ
Café och lunchrestaurang precis vid vattnet. 
facebook.com/ockerohamncafe

http://boattrips.se
http://bjorkomarinofiske.se
http://havskatten.com
http://marineevents.se
http://tourist-fishing.se
http://vingabaten.se
http://brannovarv.se
http://rorobedandbreakfast.se
http://bedandbikeockero.se
http://brannovardshus.se
http://isbolaget.com
http://kajkantenvrango.se
http://stbnb.se
http://skargardshotellethono.se
http://havskatten.com
http://sjoboabjorko.se
http://honostugor.se
http://nimbusockero.se
http://bjorkohamn.se
http://honoklova.se
http://ockerohamn.se
http://knippla.se
http://visitockero.se
http://brannovarv.se
http://brannovardshus.se
http://batebacken.se
http://facebook.com/cafebrannobrygga
http://obergska.se
http://checkinklova.se
http://dengladeknoden.se
http://franses.nu
http://GOTEBORG.com
http://fiskeboa-vrango.se
http://halsobrygga.se
http://isbolaget.com
http://klovahamnkrog.se
http://lilling.se
http://matjespaknippla.se
http://nimbusockero.se
http://strikk.se
http://roroboa.se
http://rorofiskeboakrog.se
http://seasidebjorko.se
http://skargardshotellethono.se
http://styrsoskaret.com
http://tullhuset.se
http://facebook.com/ockerohamncafe
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Badplats   Färja Camping



www.kajkantenvrango.se  •  info@kajkantenvrango.se  •  +46 734 000 174

Hotell med sjöbodslägenheter

FISK OCH SKALDJUR

www.fiskeboa-vrango.se     

Hamnkrogen Lotsen Vrångö
+46 709 36 99 06

Fiskeboa Donsö +46 760 08 51 53 

VRÅNGÖ
  Välkommen till Vrångö, längst ut i havsbandet. En naturskön ö i södra skärgården för dig som gillar 

pinfärska skaldjur, havsbad, vandring och kajak. 35 min med skärgårdsbåten från Saltholmen/Göteborg.

1  timme från City — Salta bad — Shopping — Mat  — Båtturer — Göteborgs Skärgårdsled  

 www.honoklava.se  

|  ÅRET RUNT | 
HÖNÖ KLÅVA

|  G Ö T E B O R G S

S K Ä R G Å R D  |

W W W . L I L L I N G . S E  
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HÖNÖ 
KLÅVA

BRÄNNÖ- 
BRYGGA

TORSDAGAR

STENPIREN – HÖNÖ KLÅVA VIA ERIKSBERGS FÄRJELÄGE
24 JUNI – 14 AUGUSTI 2022

AVGÅR FRÅN TISDAG – SÖNDAG FREDAG- 
SÖNDAG

Stenpiren 10.00 12.30 16.00 18.30

Eriksbergs 
färjeläge 10.12 12.42 16.12 18.42

Hönö Klåva 11.10 13.40 17.10 19.40

AVGÅR FRÅN TISDAG – SÖNDAG FREDAG- 
SÖNDAG

Hönö Klåva 11.15 14.45 17.15 19.45

Eriksbergs 
färjeläge 12.13 15.43 18.13 20.43

Stenpiren 12.25 15.55 18.25 20.55

STENPIREN - HÖNÖ KLÅVA

HÖNÖ KLÅVA – STENPIREN

STENPIREN - BRÄNNÖ HUSVIK

BRÄNNÖ HUSVIK - STENPIREN

AVGÅR FRÅN TORSDAG

Stenpiren 18.45

Eriksbergs färjeläge* 19.00

Klippan* 19.05

Köpstadsö** 19.40

Styrsö Tången** 19.50

Brännö Husvik 20.00

Brännö Husvik 22.30

Styrsö Tången** 22.40

Köpstadsö** 22.50

Klippan* 23.25

Eriksbergs färjeläge* 23.30

Stenpiren 23.45

Gäller samtliga torsdagar 30/6-4/8
OBS! *Endast förköpta biljetter!
** Förköp 80:- T/R

STENPIREN - HÖNÖ KLÅVA

HÖNÖ KLÅVA - STENPIREN

AVGÅR FRÅN

Stenpiren 11.00

Eriksbergs 
färjeläge 11.12

Klippan 11.20

Hönö Klåva 12.15

Hönö Klåva 16.00

Klippan 16.46

Eriksbergs 
färjeläge 16.52

Stenpiren 17.15

Alla söndagar 3 april–19 juni  
21 augusti – 25 september  
Lördag 2/4 långfredan 15/4,  
Påskafton 16/4 

NYHET
2022VÅR- OCH HÖSTTIDTABELL

För info om priser, bokning mm: 
www.styrsobolaget.se/honotrafiken
www.billetto.se

NYHET
2022

GRAND FINALE LÖRDAG 13/8 
OBS! Båten går tillbaka kl 23.00

Ankomst Stenpiren 00.15

RESTAURANt and 
HOTEL In Gothenburg 
southern archipelago

ISBOLAGETisbolaget.com
031 - 97 27 00

   Restaurang       Cafe & Kiosk
 Tapas & Vinbar      SUP, Kajaker,
    Festlokal           Elcyklar uth.

1 mil söder om Göteborg, väg 158, buss hållplats: Hovås Nedre
10 km south of Gothenburg, road 158, bus stop: Hovås Nedre

Hovås

 strandbar
Hovås Yacht Club

Solnedgång vid havetSolnedgång vid havet  
Sunset by the seaSunset by the sea

      

Skepparevägen 30, Hovås - 031-280 760 - www.hovasstrandbar.seSkepparevägen 30, Hovås - 031-280 760 - www.hovasstrandbar.se

   Restaurang       Cafe & Kiosk
 Tapas & Vinbar      SUP, Kajaker,
    Festlokal           Elcyklar uth.

1 mil söder om Göteborg, väg 158, buss hållplats: Hovås Nedre
10 km south of Gothenburg, road 158, bus stop: Hovås Nedre

Hovås

 strandbar
Hovås Yacht Club

Solnedgång vid havetSolnedgång vid havet  
Sunset by the seaSunset by the sea

      

Skepparevägen 30, Hovås - 031-280 760 - www.hovasstrandbar.seSkepparevägen 30, Hovås - 031-280 760 - www.hovasstrandbar.se

HOVAS_145 x 210_5mm_utfall_Gbg guiden_2022.indd   1HOVAS_145 x 210_5mm_utfall_Gbg guiden_2022.indd   1 4/20/22   8:54 AM4/20/22   8:54 AM
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NÄRODLAT OCH HÅLLBART

Grön gastronomi är på allas läppar och det finns 
mängder att upptäcka för den som vill äta ekologiskt, 
närproducerat och gott. I Vasastaden serverar Happy 
M Kitchen god mat som gör gott, ackompanjerad av 
smakrik öl eller noga utvalda naturviner. I Auktions-
verkets gamla lokaler på Tredje Långgatan huserar 
Taverna Averna som har en egen kravmärkt takodling 
av kryddor, och på taket till ett av tornen i Gothia Towers 
finns både bikupor och grönsaksodling till gourme-
trestaurangen Upper House Dining. På Noot Nordik 
kitchen lagas schyssta, smakrika och klimatsmarta 
rätter. Hugg in på Restaurang Svinns luncher med 
“räddade” ingredienser eller njut av lokala råvaror 
på Restaurang Familjen. Garveriet och Gunnebo 
slott och trädgårdar är två utflyktsmål strax utanför 
Göteborg där hållbarheten står i centrum. Vegofika 
vid Redbergsplatsen vill inspirera människor att se 
veganska bakverk på ett nytt sätt. Kafé Frilagret sat-
sar på ekologiskt, fairtrade och allt är vegetariskt, 
även mycket veganskt och glutenfritt.

PRISBELÖNT

Hela fem restauranger i Göteborg har en stjärna i 
krogbibeln Guide Michelin (2021): Bhoga, 28+, Koka, 
SK Mat & Manniskor samt Project.

UTSIKT ÖVER VATTNET

Låt utsikten och miljön bli en del av middags- 
upplevelsen. Från Hotel Rivertons 12:e våning har 
du en spektakulär utsikt över hamninloppet och 
i skybaren kan du njuta av en drink och bit mat. 
Takbaren på Radisson Blu Riverside samt River Res-
taurant på Norra älvstranden,  Långe drags värdshus 
och Göteborgsoperans restaurang är fyra andra fa-
voriter med fint läge vid vattnet. Från Henriksbergs 
takterass har du en underbar utsikt över älven och 
en stor terrassyta för mysiga sittningar under bar 
himmel när vädret tillåter.
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SVENSKA SMAKER

BERZELIUS BAR & MATSAL, SÖDRA VÄGEN 20
Brasseri med klassiska rätter och populära tapas, 
allt med tonvikt på svenska smaker.
berzeliusbar.se

DINNER 22, SÖDRA VÄGEN 22
Klassiska svenska rätter serveras i en miljö med 
utpräglad hemkänsla och trevlig atmosfär. 
dinner22.se

GÅRDEN, KONSTEPIDEMINS VÄG 6
Nordisk bistro med förkärlek till västkusten. Maten 
inspireras av skärgården, är närodlad och menyn 
förändras i takt med säsongerna. 
gardengbg.se

KOMETEN, VASAGATAN 58
En riktig Göteborgsinstitution med anor från 
30- talet och exklusiv husmanskost på menyn.
restaurangkometen.se

KUNGSTORGET, KUNGSTORGET 7
Serverar vällagad mat med svenska smaker samt 
klassisk husmanskost som tillagas med en rejäl 
nypa kärlek och omsorg.
kungstorget.com

LÖFQVIST Å VI, FREDSGATAN 1 (ARKADEN)
En lunchrestaurang som serverar svensk husmans-
kost med inspiration från den svenska skogen.
restauranglofqvist.se

PIVO, ARKIVGATAN 9B
Göteborgs första viltrestaurang. Uteservering med 
egen Boulebana.
pivo.nu

SMAKA, VASAPLATSEN 3
Trevlig kvarterskrog som serverar traditionell 
husmanskost till rimliga priser.
smaka.se

TVÅKANTEN, KUNGSPORTSAVENYN 27
Modern svensk mat i mysig miljö mitt på Avenyn.
tvakanten.se

WEST COAST, MÄSSANS GATA 24
Modern bistro med fokus på havets läckerheter 
samt närproducerade och ekologiska råvaror från 
Göteborgsregionen.
westcoastgbg.se

Närproducerat, ekologiskt, ve
ganskt och vegetariskt – i Göteborg 
finns det gott om hållbara alter
nativ på tallriken och i glaset. Den 
svenska traditionen att ta en fika 
har blivit en sensation världen över. 
En god kopp kaffe och en saftig 
kanelbulle kan du hitta i snart sagt 
varje hörn av staden.

Restauranger, 
fika och nattliv

http://berzeliusbar.se
http://dinner22.se
http://gardengbg.se
http://restaurangkometen.se
http://kungstorget.com
http://restauranglofqvist.se
http://pivo.nu
http://smaka.se
http://tvakanten.se
http://westcoastgbg.se
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FISK OCH SKALDJUR

FESKAR BRITTAS KRO, KVARNPIREN 8
Ät färsk fisk från Göteborgs fiskauktion på en 
läcker träbeklädd pråm på Eriksberg. Här anordnas 
dessutom livemusik och andra evenemang så som 
båt- och fisketurer.
feskarbrittaskro.se

FISKBAR 17, MAGASINSGATAN 17
Fisk och skaldjur på gatunivå, influerat av världens 
hamnstäder.
fiskbar17.se

FISKEKROGEN, LILLA TORGET 1
En riktig Göteborgsklassiker när det kommer till 
fine dining och skaldjur. Här samsas tradition med 
innovation och kärlek till havets goda.
fiskekrogen.se HEAVEN 23, MÄSSANS GATA 24

Cocktailbar och restaurang på 23:e våningen, 
med utsikt över staden. Känd för sina King size 
räkmackor.
heaven23.se

ISABELLE, TEATERGATAN 22
Dagsfärsk fisk och skaldjur med fransk-svensk 
inspiration ett stenkast från Avenyn.
isabellerestaurang.se

SJÖBAREN,  
HAGA NYGATA 25, LORENSBERGSGATAN 14
En renodlad fisk- och skaldjursrestaurang. 
 Priserna är relativt plånboks vänliga och 
 stämningen avslappnad. 
sjobaren.se

SJÖMAGASINET, ADOLF EDELSVÄRDS GATA 5
Ett flaggskepp för svensk gastronomi, vackert 
belägen vid vattnet. Gourmet med fokus på fisk i 
rustik miljö.
sjomagasinet.se

SKANSHOF, LILLA BERGSGATAN 1
Njut av fisk och skaldjur med en New York-twist i 
den före detta banklokalen på Skanstorget. Som-
martid kan du hänga på takterrassen eller i den 
lummiga parkserveringen högst upp på berget.
skanshof.se

PINCHOS, 
GÖTABERGSGATAN 28
LILLA TORGET 3
VASAGATAN 43 
ÖVRE MAJORSGATAN 4
Här serveras bara smårätter, allt från  mexikanska 
quesadillas till asiatiska dumplings, ungersk plank-
stek och belgiska våfflor.
pinchos.se

SING SING, KARL JOHANSGATAN 86
Vad sägs om en timmes karaoke innan maten? På 
Sing Sing kan ni leva ut alla era popstjärnedrömmar 
i ett privat karaokerum innan ni mumsar på vietna-
mesiska godsaker.
singsinggbg.se

FAMILJEVÄNLIGT

DANILO, SKÅNEGATAN 16
Modern mat med influenser från det italienska, 
amerikanska och asiatiska köket. Belägen inne i  
SF Bio Filmstaden Bergakungen.
danilorestaurang.se

JOE FARELLI’S, KUNGSPORTSAVENYN 12
Populär familjerestaurang som mixar amerikanskt 
och italienskt kök. Brunch på söndagar.
joefarelli.com

MOON THAI KITCHEN, KRISTINELUNDSGATAN 9
Varm och färgglad miljö med äkta dofter och  smaker 
från Thailand.
moonthaikitchen.se

NONNA, KUNGSGATAN 12
Italiensk restaurang med avslappnad hemma-  
hos-känsla. Många rätter serveras på stora fat som 
bjuder in till att dela.
nonna.se

http://feskarbrittaskro.se
http://fiskbar17.se
http://fiskekrogen.se
http://heaven23.se
http://isabellerestaurang.se
http://sjobaren.se
http://sjomagasinet.se
http://skanshof.se
http://pinchos.se
http://singsinggbg.se
http://danilorestaurang.se
http://joefarelli.com
http://moonthaikitchen.se
http://nonna.se
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INTERNATIONELLA INFLUENSER

BJÖRK & BAMBU, VEGAGATAN 50
Kvarterskrog med höga ambitioner. Mat med 
svenska smaker lagade med asiatiska tekniker.
bjorkochbambu.se

BOCADO, KASERNTORGET 11A
Klassiska spanska rätter med en innovativ tvist. 
Förutom pintxos erbjuder Bocado goda tapas, ostar 
och inte minst den berömda skinkan Pata negra.
bocado.se

DUBBELDUBBEL, KASTELLGATAN 14
Modernt asiatiskt kök med spännande och 
 fantasifulla rätter.
dubbeldubbel.se

NORDA, DROTTNINGTORGET10
Restaurangen ligger i Clarion Hotel Post och 
på menyn finns klassiska rätter med en twist, 
 inspirerad av NYC. Brunch lördagar och söndagar.
restaurangnorda.se

PASTA +, SÖDRA VÄGEN 2
Italienskt kök med stor variation av pastarätter i 
genuin miljö.
pastaplus.com

TAPAS BY RIVER, OSTINDIEFARAREN 61
Med ett vackert läge längst kajen på Eriksberg 
erbjuds delikata tapas och svalkande drycker i en 
avslappnad och familjär atmosfär.
tapasbyriver.se 

TACOS & TEQUILA, TREDJE LÅNGGATAN 9
Mexikansk restaurang för alla som gillar tacos.
tacosandtequila.se

TEXAS LONGHORN, 
LINNÉGATAN 78, SÖDRA VÄGEN 7
Här erbjuds den typ av mat som lagas i Texas. Stort 
fokus på kolgrillat kött. Familjär atmosfär.
texaslonghorn.se

vRÅ, DROTTNINGTORGET 10
Sushi- och råmatsrestaurang där modern nordisk 
gastronomi möter japansk teknik och tradition.
restaurangvra.se

VEGETARISKT & VEGANSKT

ANDRUM, ÖSTRA HAMNGATAN 19
En av Göteborgs första vegetariska restauranger. 
Två våningar och på sommaren en rymlig uteser-
vering. 
andrumvegetarisk.se

BLACKBIRD, STIGBERGSLIDEN 3
Vegansk restaurang och kafé driven av veganer. 
blackbirdvegan.se

CAFÉ HÄNGMATTAN, DJURGÅRDSGATAN 13
Café med tillhörande scen. Populär vegetarisk 
lunchbuffé samt brunch på helgerna.
musikenshus.se/cafe-hangmattan

FOODIE, ÖSTRA HAMNGATAN 5
Bufférestaurang med smaker från hela Asien,  
tillagade av svenska råvaror.
foodierestaurang.se

HELLO MONKEY
KYRKOGATAN 20
LINNÉGATAN 52
MAGASINSGATAN 26
Här kombineras smaker från Asien, Australien och 
Italien på spännande vis.
hellomonkey.net

JAMMIN JAMAICAN SOULFOOD, MARIAPLAN 1
Omtyckt jamaicansk food truck som även öppnat 
kafé i Majorna.
facebook.com/jamminjamaicansoulfood

LA CUCINA ITALIANA, SKÅNEGATAN 33
Personlig italiensk krog som bjuder på modern, 
italiensk gastronomi.
lacucinaitaliana.nu

MANFRED'S BRASSERIE,  
NORDENSKIÖLDSGATAN 28
En mysig kvarterskrog med specialiteter från 
 Österrike och Schweiz. Här kan du bl.a. äta en 
 klassisk Wienerschnitzel.
manfreds.com

MASALA KITCHEN,  
ÅNÄSVÄGEN 2  
BERZELIIGATAN 7
THERES SVENSSONS GATA 6
HOLLÄNDAREPLATSEN 4
Såväl milda, krämiga rätter, som heta sydindiska grytor.
masalakitchen.se

MEXIKANSKA MONARKIN, KASTELLGATAN 4
Streetfood på svenska råvoror med mexikanska 
kryddor.
mexikanskamonarkin.se

MR P., GÖTAPLATSEN
Modern och konstnärlig restaurang med smak-
influenser från hela världen vägg i vägg med 
Göteborgs Konstmuseum.
mr-p.se

FLER TIPS PÅ 
GOTEBORG.COM

ÄTA & DRICKA

EN DELI HAGA, HAGA NYGATA 15
Medelhavsinfluerad vegetarisk mat. Maten 
inne håller inte ägg och det mesta är gluten- och 
mjölkfritt. 
endelihaga.se

FOLK, OLOF PALMES PLATS 
Vegetarisk mat och fina naturviner, uteservering 
sommartid. 
folkgbg.se

GÖTEBURGARE VEGAN, ANDRA LÅNGGATAN 11
Här hittar du Göteborgs (kanske Sveriges) första 
veganska hamburgerrestaurang. Det finns såklart 
annat på menyn, men allt är veganskt.
goteburgare.com

HAGABIONS CAFÉ OCH BAR KINO,  
LINNÉGATAN 21
Populär vegetarisk restaurang med uteservering 
sommartid. 
hagabionscafe.se

JINX FOODTRUCK, MAGASINSGATAN 17
Veganska alternativ som bao buns, tofu, kimchi och 
grönsaker.
jinxfoodtruck.com

SOLROSEN, KAPONJÄRGATAN 4A
Göteborgs äldsta rent vegetariska restaurang. 
Minst en av ”dagens rätter” är vegansk. 
restaurangsolrosen.se

SYSTER MARMELAD, MARIAGATAN 16
Vegetarisk mat och ekologiskt vin. 
systermarmelad.se

THE GREEN ROOM, LISEBERG
Vegansk buffé inne på Liseberg. 
liseberg.se

http://bjorkochbambu.se
http://bocado.se
http://dubbeldubbel.se
http://restaurangnorda.se
http://pastaplus.com
http://tapasbyriver.se
http://tacosandtequila.se
http://texaslonghorn.se
http://restaurangvra.se
http://andrumvegetarisk.se
http://blackbirdvegan.se
http://musikenshus.se/cafe-hangmattan
http://foodierestaurang.se
http://hellomonkey.net
http://facebook.com/jamminjamaicansoulfood
http://lacucinaitaliana.nu
http://manfreds.com
http://masalakitchen.se
http://mexikanskamonarkin.se
http://mr-p.se
http://GOTEBORG.com
http://endelihaga.se
http://folkgbg.se
http://goteburgare.com
http://hagabionscafe.se
http://jinxfoodtruck.com
http://restaurangsolrosen.se
http://systermarmelad.se
http://liseberg.se
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FIKASTÄLLEN

AHLSTRÖMS KONDITORI, KORSGATAN 2
Anrikt kafé som funnits i Göteborg sedan 1902.
ahlstromskonditori.se

ALKEMISTEN KAFFEBAR,  
GUSTAF DALÉNSGATAN 14
Charmigt kafé i nya stadsdelen Kvillebäcken.  
Serverar kaffe med stor omsorg om både hantverket 
och bönorna.
alkemistenkaffebar.se

BAKA, OSTINDIEFARAREN 27
Ekologiskt bageri och kafé på på kajkanten,  
Eriksberg.
bakastenugnsbageri.se

BERTILSSONS STUGA, DELSJÖKÄRRVÄGEN 26
God fika eller lättare lunch, mitt i det sköna natur-
reservatet, alldeles intill lilla Delsjön.
bertilssonsstuga.se

BROGYLLEN, VÄSTRA HAMNGATAN 2
Klassiskt wienerkafé med utsikt över kanalen.
brogyllen.se

CAFÉ HUSAREN, HAGA NYGATA 28
Kafé på historisk adress som enligt tradition 
 serverar Göteborgs (kanske Sveriges?) största 
kanelbulle. 
cafehusaren.se

CAFÉ KRONHUSET, POSTGATAN 6–8
Fika i historiskt kvarter med anor från 1600-talet.
cafekronhuset.se

DA MATTEO, MAGASINSGATAN 17
Lokal kafékedja med sex kaféer runt om i centrum. 
Eget roster och bageri.
damatteo.se

EVAS PALEY, KUNGSPORTSAVENYN 39
Anrikt, kvällsöppet kafé med gott om plats både  
inne och ute.
evaspaley.se

FLICKORNA PÅ FÄRJENÄS, KARL IX VÄG
Göteborgs näst äldsta kafé är hundvänligt och 
 placerat under Älvsborgsbrons fäste på Hisings-
sidan.
flickornapafarjenas.se

FRÖKEN OLSSONS KAFÉ, ÖSTRA LARMGATAN 14
Klassiskt kafé med mysig inredning. 
frokenolsson.se

JUNGGRENS CAFÉ, KUNGSPORTSAVENYN 37
Klassiskt göteborgskafé från 1895.
cafecappuccino.se

KAFÉ LLAMA LLOYD, VÄDERKVARNSGATAN 16
Vegetariskt cykelkulturkafé i Kville som ger rabatt 
på mat om du kommer på cykel. Allt är gjort på plats 
och ekologiskt i möjligaste mån.
llamalloyd.se

KAFE MAGASINET, TREDJE LÅNGGATAN 7 
Kafé med avslappnad stämning och generösa 
 öppettider i gamla Auktionsverket.
kafemagasinet.se

KAFÉ MARMELAD, MARIAGATAN 17
Kafé med små, mysiga rum och bås i hjärtat av 
Kungsladugård. 
kafemarmelad.se

KONDITORI KAMPANILEN, KARL JOHANSGATAN 5
Klassiska konditorivaror av högsta klass. Allt 
tillverkat med en rejäl portion kärlek till råvaror och 
hantverk.
kampanilen.se

LATTERIA KAFFESALONG,  
VÄSTRA HAMNGATAN 6 
Kafé mitt i Antikhallarna.
antikhallarna.se

PURRFECT CAFÉ, SVEAGATAN 6
Tassa in på Göteborgs första kattcafé. En plats där du 
kan koppla av tillsammans med adopterbara katter.
purrfectcafe.se

ROSENKAFÉET, TRÄDGÅRDSFÖRENINGEN
Säsongsöppet kafé med utsikt över parkens 
 rosenträdgård.
rosenkafeet.se

STEINBRENNER & NYBERG
Göteborgskedja med sju kaféer runt om i staden. 
Serverar bl. a. soppa och tårtbuffé.
steinbrenner-nyberg.se

SWEDISH MATCH, KUNGSTORGET 10
Espressobar där du även kan blanda ditt eget snus.
swedishmatch.se

VIKTORS KAFFE, GEIJERSGATAN 7
Här finns ett brett kaffeutbud och en vurm för 
 interiördesign.
viktorskaffe.se

VILLA BELPARC, A O ELLIOTS VÄG 10
Vackert belägen servering i Slottsskogen.
villabelparc.se

http://ahlstromskonditori.se
http://alkemistenkaffebar.se
http://bakastenugnsbageri.se
http://bertilssonsstuga.se
http://brogyllen.se
http://cafehusaren.se
http://cafekronhuset.se
http://damatteo.se
http://evaspaley.se
http://flickornapafarjenas.se
http://frokenolsson.se
http://cafecappuccino.se
http://llamalloyd.se
http://kafemagasinet.se
http://kafemarmelad.se
http://kampanilen.se
http://antikhallarna.se
http://purrfectcafe.se
http://rosenkafeet.se
http://steinbrenner-nyberg.se
http://swedishmatch.se
http://viktorskaffe.se
http://villabelparc.se
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En del av Göteborgs Stad

PARKERA 
ENKLARE  
I GÖTEBORG
Leta efter parkeringsplatser 
markerade med vår symbol. 

Betala med: 
• Kort med chip
• Appen Parkering Göteborg

Läs mer på  
www.parkeringgoteborg.se 
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NATTLIVET RUNT LÅNGGATORNA

Kvarteren kring Järntorget och då i synnerhet de 
fyra Långgatorna är ett nav i Göteborgs alternativa 
och mer avslappnade nattliv. Ölstugan Tullen har ett 
brett utbud av öl och Olssons Vin är en vinbar med 
uteservering på gården under sommaren. På Tredje 
Långgatan hittar du Byns Bistro som också agerar 
antikhandel då du kan köpa inredningen i matsalen. 
På helger finns oftast en trubadur på plats. På Första 
Långgatan finns Haket, en HBTQ-vänlig pub med 
stort ölsortiment, quiz och karaoke.  Le Pub är en 
öl- och vinbar ofta med klassisk jazz på menyn. Pus-
tervik, en av landets ledande scener för konserter 
och klubbar, hittar du vid Järntorget.

KLUBBARNA KRING AVENYN

Kungsportsavenyn, eller kort och gott Avenyn, 
sträcker sig från bron vid Vallgraven och ända upp
till Götaplatsen. Längs med gatan finns många olika 
nattklubbar, barer och restauranger. Hard Rock Cafe 
ligger mitt på paradgatan med sina fyra våningar. 
Snett mittemot ligger Valand med nattklubb, krog-
shower och konserter. Lounge(s) är en one-stop-
shop som aldrig gör dig besviken. Här kan du klubba 
på olika nivåer: rum efter rum, våning efter våning, 
ända upp på takterrassen. Längst upp vid Götaplat-
sen hittar du Park Lane nattklubb och showrestau-
rang. Här huserar gayklubben Queer sista fredagen 
varje månad. På Storgatan, nära Avenyn, hittar du 
det fyra våningar stora Yaki-Da där alternativen 
är många och varje dansgolv har sin egen musik-
inriktning. Restaurang Trädgårn invid den vackra 
Trädgårdsföreningen har ett stort utbud av shower, 
konserter och olika klubbar.

KVÄLLSLIVET INNANFÖR 
VALLGRAVEN

Den Nord- och Sydamerikainspirerade restaurang-
pub-klubben Barabicu har god mat och bra cocktails. 
Under fredags- och lördagsnatten spelar dj:s en mix 
av hiphop, funk-soul-mix och discobeats. Tranquilo 
är allt vad det spanska ordet inte står för. Restau-
rangen som blir ett dansgolv inpå småtimmarna bju-
der på het salsa både på tallriken och i högtalarna. På 
Magasinsgatan finns Puta Madre – en restaurang och 
bar med sammetsröd inredning, ljuskronor i taket 
och Nordens största tequilasortiment. 
På Steampunk Bar lever man upp till namnet, med 
fokus på rykande maskineri och fantasy. Drinkarna 
serveras oftast rykande och bubblande av duktiga 
bartenders. Bee Kök & Bar titulerar sig som ‘straight 
friendly’ och välkomnar alla att dansa in på småtim-
marna. På Drottninggatan ligger prisbelönta Gretas 
som är en av Göteborgs populäraste gayklubbar i 
två våningar. Här ryms allt från house till schlager 
och hit kommer ofta kända dj:s från olika delar av 
Sverige.



We take  
food seriously

Experience great Chinese food at 
Gansu Kitchen, collaborative cooking  
at Gang’s Taste, the best coffee in town 
at da Matteo and lunch where East 
meets West at the World of Food.

Uni3 by Geely, Pumpgatan 1, +46 (0)10-204 06 50

uni3bygeely.com

Hos oss hittar du ett brett utbud av de klassiska 
casinospelen i en internationell miljö. Så 
välkommen till en casinokväll med rosad mat, 
spel och kanske glittrande underhållning?  
 

Scanna QR-koden för att läsa mer.

STIG IN I EN 
ANNAN VÄRLD

Packhusplatsen 7 •  casinocosmopol.se 
Åldersgräns 20 år. Alla visar ID, oavsett ålder.
Spelproblem? Besök Stödlinjen.se



Skanna QR-koden för att läsa 
mer om miljömärkta hotell.
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BOENDE

HOTELL

ANNES HUS, HJULMAKAREGATAN 35 
+46 (0) 31-20 94 00

APPLE HOTEL, TORPAVALLSGATAN 6 
+46 (0) 31-25 11 00

ARKEN HOTEL & ART GARDEN SPA, OLJEVÄGEN 100 
+46 (0) 31-726 25 00

AVALON HOTEL, KUNGSTORGET 9 
+46 (0) 31-751 02 00

BARKEN  VIKING, LILLA BOMMENS TORG 10
+46 (0) 31-63 58 00

BEST WESTERN ARENA HOTEL, BALDERSGATAN 4
+46 (0) 31-15 83 80

BEST WESTERN TIDBLOMS HOTEL, OLSKROKSGATAN 23 
+46 (0) 31-707 50 00

BRÄNNÖ VÄRDSHUS – PENSIONAT BAGGEN, 
 HUSVIKSVÄGEN 52, BRÄNNÖ
+46 (0) 31-97 38 80

CLARION COLLECTION HOTEL MEKTAGONEN
FALKENBERGSGATAN 3
+46 (0) 31-387 90 00

CLARION COLLECTION HOTEL ODIN, ODINSGATAN 6
+46 (0) 31-745 22 00

CLARION HOTEL DRAKEN, JÄRNTORGET
Öppnar 2023

CLARION HOTEL THE PIER, LINDHOLMEN
Öppnar hösten 2022

CLARION HOTEL POST,  DROTTNINGTORGET 10
+46 (0) 31-61 90 00

COMFORT HOTEL CITY, DROTTNINGGATAN 63–65
+46 (0)31 304 50 40

COMFORT HOTEL GÖTEBORG, SKEPPSBROPLATSEN 1
+46 (0) 31-752 28 00

DOCKYARD HOTEL, SKEPPET ÄRANS VÄG 23 
+46 (0) 31-85 70 20

DORSIA HOTEL & RESTAURANT, TRÄDGÅRDSGATAN 6
+46 (0) 31-790 10 00

ELITE PARK AVENUE HOTEL, KUNGSPORTSAVENYN 36
+46 (0) 31-727 10 00

 ELITE PLAZA HOTEL,  VÄSTRA HAMNGATAN 3
+46 (0) 31-720 40 00

EUROWAY HOTEL, IMPORTGATAN 2 
+46 (0) 31-58 07 50

FIRST HOTEL G, NILS ERICSONSPLATSEN 4
+46 (0) 31-63 72 00

GOTHIA TOWERS,  MÄSSANS GATA 24
+46 (0) 31-750 88 00

HOTEL EGGERS, DROTTNINGTORGET 2–4
+46 (0) 31-333 44 40

HOTEL FLORA,  GRÖNSAKSTORGET 2 
+46 (0) 31-13 86 16

HOTELL GÖTA AVENYN, LORENSBERGSGATAN 6 
+46 (0) 31-708 40 00

HOTELL LISEBERG HEDEN, STEN STUREGATAN 1 
 +46(0) 31-40 01 00

HOTEL LORENSBERG, BERZELIIGATAN 15 
+46 (0) 31-81 06 00

HOTELL ONYXEN, STEN STUREGATAN 23 
+46 (0) 31-81 08 45

HOTEL OPERA, NILS ERICSONSGATAN 23 
+46 (0) 31-80 50 80

HOTEL PIGALLE, SÖDRA HAMNGATAN 2 A
+46 (0) 31-80 25 21

HOTEL POSEIDON, STORGATAN 33
+46 (0) 31-10 05 50

HOTEL & RISTORANTE BELLORA,  
KUNGSPORTSAVENYN 6 
+46 (0) 31-767 34 00

HOTEL RIVERTON, STORA BADHUSGATAN 26 
+46 (0) 31-750 10 00

HOTEL ROYAL, DROTTNINGGATAN 67
+46 (0) 31-700 11 70

HOTEL TORSLANDA STUDIOS, POSTFLYGET 4, TORSLANDA
+46 (0) 31-92 38 35

HOTEL VANILLA, KYRKOGATAN 38
+46 (0) 31-711 62 20

HOTEL VASA, SURE HOTEL COLLECTION  
BY BEST WESTERN, VIKTORIAGATAN 6 
+46 (0) 31-17 36 30

HOTEL VILLAN, SJÖPORTSGATAN 2
+46 (0) 31-725 77 77

HOTEL ÖRGRYTE, DANSKA VÄGEN 70 
+46 (0) 31-707 89 00

ISBOLAGET DONSÖ, DONSÖ HAMNVÄG 45, DONSÖ
+46 (0)31 97 27 00

JIMMY´Z HOTEL & RESORT, DRAKEGATAN 6
+46 (0)31-350 44 10  Öppnar i november 2022

KAJKANTEN VRÅNGÖ, VRÅNGÖ HAMNVÄG 24, VRÅNGÖ
+46 (0)73-400 01 74

KVIBERG PARK HOTEL & CONFERENCE, KRUTVÄGEN 2
+46 (0) 31-395 11 00

LISEBERG GRAND KURIOSA, MÖLNDALSVÄGEN
Öppnar 2023

QUALITY HOTEL 11, MASKINGATAN 11
+46 (0) 31-779 11 11

QUALITY HOTEL PANORAMA, EKLANDAGATAN 51–53
+46 (0) 31-767 70 00

QUALITY HOTEL WATERFRONT, ADOLF EDELSVÄRDS GATAN 10
+46 (0) 31-720 22 00

QUALITY HOTEL WEAVER, GÖTEBORGSVÄGEN 91 
+46 (0)31-304 80 50

QUALITY HOTEL WINN, G:A TINGSTADSGATAN 10 
+46 (0) 31-750 19 00

RADISSON BLU RIVERSIDE HOTEL, LINDHOLMSPIREN 4
+46 (0) 31-383 40 00

RADISSON BLU SCANDINAVIA HOTEL,  
SÖDRA HAMNGATAN 59
+46 (0) 31-758 50 00

Vakna utvilad och svep in dig i en 
fluffig morgonrock innan du gör dig 
redo för en dag på stan. Hotellen 
i Göteborg är miljömedvetna och 
strävar ständigt efter att minimera 
sitt klimatavtryck. Nästan alla är 
miljöcertifierade i enlighet med 
minst en av de noga kontrollerade 
standarder som finns på området. 
Njut av en härligt vistelse!

Hotell och  
boenden

http://www.goteborg.com
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SANKT JÖRGEN PARK, KNIPPLEKULLEN 8–10 
+46 (0) 31-348 40 00

SCANDIC BACKADAL, BÄCKEBOLSVÄGEN 
+46 (0) 31-751 50 00

SCANDIC CROWN, POLHEMSPLATSEN 3 
+46 (0) 31-751 51 00

SCANDIC EUROPA, NILS ERICSONSGATAN 21 
+46 (0) 31-751 65 00

SCANDIC GÖTEBORG CENTRAL, VIKINGSGATAN 7

SCANDIC NO. 25, BURGGREVEGATAN 25
+46 (0) 31-751 55 00

SCANDIC OPALEN, ENGELBREKTSGATAN 73 
+46 (0) 31-751 53 00

SCANDIC RUBINEN, KUNGSPORTSAVENYN 24 
+46 (0) 31-751 54 00

SPAR HOTEL GÅRDA, NORRA KUSTBANEGATAN 15–17 
+46 (0) 31-752 03 00

SPAR HOTEL MAJORNA, KARL JOHANSG 66–70 
+46 (0) 31-751 07 00

STYRSÖ SKÄRET HOTEL OCH RESTAURANG, 
SKÄRETVÄGEN 53, STYRSÖ
+46 (0)721 90 89 00

SURE HOTEL BY BEST WESTERN ALLÉN, PARKGATAN 10 
+46 (0) 31-10 14 50

SURE HOTEL BY BEST WESTERN CENTER,  
STORA BADHUSGATAN 28
+46 (0) 31-17 40 50

TREETOP SPA HANGOUT & HOTEL, G.A LILLHAGSVÄGEN 127
+46 (0) 31-55 39 81

UPPER HOUSE, MÄSSANS GATA 24, 25:E VÅNINGEN
+46 (0) 31-708 82 00

HOTELL NÄRA GÖTEBORG

BEST WESTERN HOTELL HALLAND, 

STORGATAN 35, KUNGSBACKA
+46 (0) 300-775 30

BEST WESTERN PLUS ÅBY HOTEL, ÅBY ARENAVÄG 8B
+46 (0)31 384 02 00

GOOD MORNING MÖLNDAL, IDROTTSVÄGEN 6, MÖLNDAL 
+46 (0) 31-67 96 30

HOTELL EKEN, EKENLEDEN 1A, KÅLLERED 
+46 (0) 31-385 40 10

HOTEL MÖLNDALS BRO, NÄMNDEMANSGATAN 5, MÖLNDAL
+46 (0) 31-87 01 20

HOTEL FARS HATT, GAMLA TORGET 2, KUNGÄLV
+46 (0) 303-109 70

HOTEL SURTE, GÖTEBORGSVÄGEN 24–26 
+46 (0) 31-98 05 80

HÄLLSNÄS, LÅNGENÄS 150, MÖLNLYCKE
+46 (0) 31-91 64 66

LANDVETTER AIRPORT HOTEL GOTHENBURG, 
FLYGETS HOTELLVÄG 2
+46 (0) 31-97 75 50

NÄÄS FABRIKER, SPINNERI VÄGEN 1, TOLLERED
+46 (0) 31-799 63 00

SCANDIC LANDVETTER, FLYGFRAKTVÄGEN 6
+46 (0) 317 32 00

SCANDIC MÖLNDAL, BARNHEMSGATAN 23 
+46 (0) 31-751 52 00

SKÄRGÅRDSHOTELLET HÖNÖ, VÄSTRA VÄGEN 17, HÖNÖ 
+46 (0)31-96 96 80

STENUNGSBADEN YACHT CLUB, SÖDRA STENUNGSÖN,  
STENUNGSUND 
+46 (0) 303-72 68 00

SÄRÖHUS HOTELL, KONFERENS & SPA, 
SÄRÖ UTSIKTSVÄG 11, SÄRÖ
+46 (0)31- 93 60 90

THORSKOGS SLOTT, THORSKOG 100, VÄSTERLANDA
+46 (0) 520-66 10 00

ÖIJARED RESORT, ÖIJAREDSVÄGEN 59, FLODA
+46 (0) 302-373 00 

LÄGENHETER, CAMPING OCH STUGOR 

BJÖRSJÖÅS VILDMARK, OLOFSTORP
+46 (0) 706 11 23 12  Öppet året om

DESIGN APARTMENTS, ÖSTRA LARMGATAN 10
+46 (0) 31-701 70 70

GÖTEBORGS CAMPING LILLEBY,
LILLEBYVÄGEN 100, TORSLANDA
+46(0) 735-13 71 00 Öppet året om

HÖNÖSTUGOR, LÖKHOLMSVÄGEN 12, HÖNÖ
+46 (0) 31-966741

LISEBERGSBYNS CAMPING, OLBERSGATAN 9
+46(0) 31-40 01 00  Öppet året om

LISEBERGS CAMPING ASKIM STRAND,
MARHOLMSVÄGEN 124, ASKIM
+46(0) 31-40 01 00  Öppet maj–augusti

WOW APARTMENTS 
+46 (0) 764 00 77 11

BED & BREAKFAST / VANDRARHEM

BLÅ HUSET BED & BREAKFAST,  
TORGNY SEGERSTEDTSGATAN 36 
+46 (0) 31-69 01 12

GÖTEBORG HOSTEL, MÖLNDALSVÄGEN 23
+46 (0) 31-40 10 50

HAVSKATTEN HOTELL & VANDRARHEM, 
RÖDVÄGEN 73, HÖNÖ
+46 (0)706 76 93 60

HOSTEL SNOOZEMORE, KVILLETORGET 24
+46 (0)31 799 09 10

HOTEL OCH VANDRARHEM 10,  
GÖTEBORGSVÄGEN 64, SÄVEDALEN
+46 (0) 31-386 50 30

KUNGSBACKA VANDRARHEM,
 GÖTEBORGSVÄGEN 515, KUNGSBACKA
+46 (0) 300-381 60

KVIBERGS VANDRARHEM, LILLA REGEMENTSVÄGEN 35
+46 (0) 31-43 50 55

LE MAT B&B GÖTEBORG, KRISTINELUNDSGATAN 13
+46 (0) 31-20 48 00

LINNÉ HOSTEL, VEGAGATAN 22
+46 (0) 31-12 10 60

LINNÉPLATSENS HOTELL &  VANDRARHEM, 
LINNÉPLATSEN 8
+46 (0) 31-775 75 75

MASTHUGGSTERRASSENS  VANDRARHEM,  
MASTHUGGSTERRASSEN 10 H
+46 (0) 31-42 48 20

NIMBUS ÖCKERÖ, BJÖRNHUVUDSVÄGEN 49, ÖCKERÖ
+46 (0) 31-96 25 55

NORDISKA FOLKHÖGSKOLAN B&B, 
 OLOF PALMES VÄG 1, KUNGÄLV
+46 (0) 303-20 62 00

NÄÄS SLOTT, FLODA 
+46 (0) 302-318 39

PARTILLE VANDRARHEM B&B,  
LANDVETTERVÄGEN 50, ÅSTEBO
+46 (0) 31-44 65 01

SLOTTSSKOGENS HOSTEL, VEGAGATAN 21
+46 (0) 31-42 65 20

STF STIGBERGSLIDEN VANDRARHEM, STIGBERGSLIDEN 10
+46 (0)10-190 24 80

SPOTON HOTEL & SPORTSBAR, MÖLNDALSVÄGEN 3
+46 (0) 31-40 12 96

TORPET MON, BRUDAREMOSSEN 10
+46(0)70-508 13 44

WENDELSBERG HOTELL OCH VANDRARHEM, 

OSKAR LUNDGRENS VÄG 3, MÖLNLYCKE
+46 (0)31- 338 05 36

STÄLLPLATSER & HUSBILSPARKERING

HUSBILSPARKERING KLIPPAN, 
ADOLF EDELSVÄRDSGATAN   Parkering max 48 tim

LISEBERGS STÄLLPLATS SKATÅS, SKATÅSVÄGEN 25 
+46 (0) 31-40 01 00  Endast säsongsöppet

PARTILLE STÄLLPLATS, LANDVETTERVÄGEN 50, ÅSTEBO
+46 (0) 31-44 65 01
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KOLLEKTIVTRAFIK
Västtrafik kör spårvagnar, bussar, båtar och pendeltåg 
i Göteborg och Västsverige. Samma biljett eller kol-
lektivtrafikkort gäller på samtliga trafikslag. Du köper 
din biljett på Västtrafiks försäljningsställen, eller via 
Västtrafiks app ToGo.  I appen betalar du din biljett 
med VISA eller Mastercard, alternativt med Swish. 
I appen kan du även söka avgångstider för din resa.
 vasttrafik.se

FLYGBUSS
Mellan Göteborg Landvetter Airport och Nils 
Ericsonterminalen via Korsvägen, Berzeliigatan 
och Kungsportsplatsen. Biljett köps online, på 
V ästtrafiks försäljningsställen eller ombord på 
 bussen. Obs, endast med betalkort.
flygbussarna.se

TRÄNGSELSKATT
Göteborg tillämpar trängselskatt på såväl svensk- 
som utlandsregistrerade fordon. Trängselskatten
tillämpas när du kör in i och ut ur Göteborgs centrala 
delar. Detta gäller från och med måndag till och med 
fredag klockan 06.00 - 18.29. Undantag är  lördagar, 
söndagar, helgdagar, dag före helgdag och juli 
 månad. Då debiteras ingen trängselskatt. Debite-
ringen av trängselskatt sköts automatiskt. Du får 
hem en faktura.
transportstyrelsen.se

TRAFIKINFORMATION
För aktuell information om evenemang, vägarbeten 
och annat som kan påverka trafik och resvägar, se
trafikgoteborg.se och trafiken.nu/goteborg.

TILLGÄNGLIGHET
På t-d.se finns tillgänglighetsinformation från olika 
verksamheter i Göteborg. Bl.a. kan du läsa om det 
finns hiss eller ramp. Många besöksmål, som hotell 
och museer, är tillgänglighetsanpassade. Vad gäller 
evenemang har appen  Got Event  Tillgänglighet 
tagits fram för att göra Göteborgs stads arenor 
mer tillgängliga för dig som behöver syntolkning, 
teckenspråkstolkning eller teleslinga. På goteborg. se 
kan du läsa mer övergripande om tillgängligheten i 
Göteborg. 

TA DIG RUNT I STAN

http://vasttrafik.se
http://flygbussarna.se
http://transportstyrelsen.se
http://trafikgoteborg.se
http://trafiken.nu/goteborg
http://t-d.se
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